
Pré Régionaux Zone Ouest Individuels (Cad->Sen)

207394

AUBIERE (Salle Jean Pellez) le 20/01/2018

FFA

CAF60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  1 15:27:00

1 BRUCY LENA 630554 CAF / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 8''07 IR2 875

2 OJARDIAS CHLOE 1238201 CAF / 2001 Sa Thiers 063 ARA 8''11 IR2 863

3 GAY MAELYS 1300549 CAF / 2001 Coquelicot 42* 042 ARA 8''14 IR2 855

4 BOUCHET MARINE 1197168 CAF / 2001 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 8''20 IR3 837

5 DURIER ALICE 1254170 CAF / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 8''22 IR3 831

6 VERNAY AXELLE 1232324 CAF / 2001 Clermontaa - S/l  Athletisme 063 ARA 8''34 IR4 797

7 ARNAUD LOU 1826350 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 8''35 R1 794

CAF60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  2 15:29:00

1 KABEYENE 1699462 CAF / 2001 Cuc Athletisme 063 ARA 8''33 IR4 800

2 SORHAINDO SORIANE 1458244 CAF / 2001 Blagnac Sc 031 OCC 8''39 R1 783

3 SELVES-MOURIER LOUISE 1344703 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 8''44 R1 769

4 GIRY IVANIE 782893 CAF / 2001 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 8''46 R2 764

5 GIBELIN NINA 1378890 CAF / 2002 Aurillac A 015 ARA 8''51 R2 750

6 JOBERT-POLETTE LISA 1401375 CAF / 2001 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 8''55 R2 739

7 BOILEAU ELISA 1416076 CAF / 2002 Ebta - S/l Tulle Ac 019 N-A 8''55 R2 739

CAF60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  3 15:32:00

1 CARON ANGELE 1781678 CAF / 2002 As Saint-junien 087 N-A 8''52 R2 747

2 COMBE CHLOE 1898781 CAF / 2002 Fac Andrezieux 042 ARA 8''56 R2 736

3 CHAZOT CLARISSE 1432080 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 8''66 R3 710

4 MORZIERE JEANNE 1769221 CAF / 2001 Aurillac A 015 ARA 8''68 R3 704

5 VIDAL MELYS 2055899 CAF / 2002 Velay Athletisme 043 ARA 8''75 R4 686

6 MANUS LISA 844239 CAF / 2001 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 8''77 R4 681

CAF60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  4 15:35:00

1 SERODIO LEA 1305960 CAF / 2002 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 8''82 R4 668

2 STORI HERMANCE 1619831 CAF / 2002 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 8''85 R4 660

3 BRUEL AMELIE 2014933 CAF / 2001 Fac Andrezieux 042 ARA 8''88 R4 652

4 MALHURET OCEANE 1752595 CAF / 2002 Rc Vichy 003 ARA 8''88 R4 652

5 BALBO CAMILLE 1770985 CAF / 2002 Fac Andrezieux 042 ARA 8''91 R4 645

6 BOEUF MARGOT 1381187 CAF / 2002 Pana Loisirs 087 N-A 9''34 D2 540

CAF60m - Salle / (20/01/2018)   Série  1 14:06:00

1 BOILEAU ELISA 1416076 CAF / 2002 Ebta - S/l Tulle Ac 019 N-A 8''55 q R2 739

2 MANUS LISA 844239 CAF / 2001 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 8''79 q R4 675

3 BALBO CAMILLE 1770985 CAF / 2002 Fac Andrezieux 042 ARA 8''81 q R4 670

4 MALHURET OCEANE 1752595 CAF / 2002 Rc Vichy 003 ARA 8''85 q R4 660

5 BRUEL AMELIE 2014933 CAF / 2001 Fac Andrezieux 042 ARA 8''89 q R4 650

6 SERODIO LEA 1305960 CAF / 2002 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 8''90 q R4 647

7 STORI HERMANCE 1619831 CAF / 2002 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 8''94 q R4 637

CAF60m - Salle / (20/01/2018)   Série  2 14:09:00
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1 SELVES-MOURIER LOUISE 1344703 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 8''51 q R2 750

2 COMBE CHLOE 1898781 CAF / 2002 Fac Andrezieux 042 ARA 8''59 q R2 728

3 CARON ANGELE 1781678 CAF / 2002 As Saint-junien 087 N-A 8''60 q R2 726

4 CHAZOT CLARISSE 1432080 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 8''63 q R2 718

5 VIDAL MELYS 2055899 CAF / 2002 Velay Athletisme 043 ARA 8''66 q R3 710

6 MORZIERE JEANNE 1769221 CAF / 2001 Aurillac A 015 ARA 8''78 q R4 678

7 BOEUF MARGOT 1381187 CAF / 2002 Pana Loisirs 087 N-A 9''58 q D4 486

CAF60m - Salle / (20/01/2018)   Série  3 14:12:00

1 DURIER ALICE 1254170 CAF / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 8''24 q IR3 826

2 ARNAUD LOU 1826350 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 8''34 q IR4 797

3 GIBELIN NINA 1378890 CAF / 2002 Aurillac A 015 ARA 8''43 q R1 772

4 SORHAINDO SORIANE 1458244 CAF / 2001 Blagnac Sc 031 OCC 8''45 q R2 766

5 JOBERT-POLETTE LISA 1401375 CAF / 2001 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 8''51 q R2 750

6 GIRY IVANIE 782893 CAF / 2001 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 8''56 q R2 736

DREVET CAROLINE 1674963 CAF / 2002 Fac Andrezieux 042 ARA DNS 0

CAF60m - Salle / (20/01/2018)   Série  4 14:15:00

1 BRUCY LENA 630554 CAF / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 8''14 q IR2 855

2 OJARDIAS CHLOE 1238201 CAF / 2001 Sa Thiers 063 ARA 8''17 q IR3 846

3 BOUCHET MARINE 1197168 CAF / 2001 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 8''22 q IR3 831

4 GAY MAELYS 1300549 CAF / 2001 Coquelicot 42* 042 ARA 8''26 q IR4 820

5 VERNAY AXELLE 1232324 CAF / 2001 Clermontaa - S/l  Athletisme 063 ARA 8''31 q IR4 806

6 KABEYENE 1699462 CAF / 2001 Cuc Athletisme 063 ARA 8''34 q IR4 797

CAF200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 15:20:00

1 STORI EPONINE 1619829 JUF / 2000 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 28''86 R4 681

2 STORI HERMANCE 1619831 CAF / 2002 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 28''92 R4 677

3 CUOQ ANNA 1564257 CAF / 2002 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 29''11 R4 663

4 BRUEL AMELIE 2014933 CAF / 2001 Fac Andrezieux 042 ARA 29''66 R5 624

5 ROUHET ANAIS 1354845 CAF / 2002 Cuc Athletisme 063 ARA 29''76 R6 617

CAF200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 2 15:23:00

1 SERODIO LEA 1305960 CAF / 2002 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 28''57 R3 703

2 COMBE CHLOE 1898781 CAF / 2002 Fac Andrezieux 042 ARA 28''58 R3 702

3 DESCAMPS EMILY 1920186 JUF / 2000 Aurillac A 015 ARA 28''71 R3 692

4 FERDINAND LOLINE 1380196 JUF / 2000 Club Athletisme Loisir Rio 063 ARA 28''75 R4 689

5 MANUS LISA 844239 CAF / 2001 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 29''28 R5 651

CAF200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 3 15:25:00

1 GIBELIN NINA 1378890 CAF / 2002 Aurillac A 015 ARA 27''99 R2 746

2 CHEVET LOUISE 1757214 CAF / 2002 Sa Montbrisonnais 042 ARA 28''46 R3 711

3 VILLE CLEMENCE 1538577 JUF / 1999 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 28''93 R4 676

4 SAUVAGE LAURIE 1220852 JUF / 2000 Rc Vichy 003 ARA 29''54 R5 632

DAURELLE MARGOT 1756446 JUF / 2000 Fac Andrezieux 042 ARA DNS 0

CAF200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 4 15:27:00

1 VILLARD MARGAUX 1299916 CAF / 2002 Fac Andrezieux 042 ARA 28''40 R3 715

2 SELVES-MOURIER LOUISE 1344703 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 28''42 R3 714

3 MOUROT BARBARA 782848 JUF / 2000 Rc Vichy 003 ARA 28''76 R4 689

4 DAMIT GARANCE 1202859 CAF / 2001 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 28''80 R4 686

5 MOREAU CHARLINE 1193213 CAF / 2002 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 29''23 R4 654

CAF200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 5 15:29:00

1 CHAZOT CLARISSE 1432080 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 27''95 R2 749

2 ROMEU NOEMIE 1788423 CAF / 2001 Us Issoire 063 ARA 28''39 R3 716

3 HIRSCH MAEVA 1937695 JUF / 2000 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 28''55 R3 704
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4 JOBERT-POLETTE LISA 1401375 CAF / 2001 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 28''66 R3 696

5 MALLET CLEMENCE 1166701 JUF / 2000 Rc Vichy 003 ARA 28''68 R3 694

CAF200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 6 15:32:00

1 GAY MAELYS 1300549 CAF / 2001 Coquelicot 42* 042 ARA 27''07 IR4 818

2 DREVET CAROLINE 1674963 CAF / 2002 Fac Andrezieux 042 ARA 27''26 R1 803

3 PASCAL ILONA 1387040 JUF / 2000 Fac Andrezieux 042 ARA 27''73 R1 766

4 BOULARD MAELISSE 1287827 JUF / 2000 Sa Thiers 063 ARA 27''99 R2 746

5 BATAILLE HELENE 1199150 JUF / 2000 Us Issoire 063 ARA 28''29 R3 724

CAF200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 7 15:34:00

1 BRUCY LENA 630554 CAF / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 26''32 IR3 880

2 BEAL CERANE 1261619 CAF / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 26''69 IR3 849

3 ARNAL ANAIS 1246972 CAF / 2001 Montauban Athletisme 082 OCC 26''89 IR4 833

4 CUCHERAT MATHILDA 1313719 JUF / 2000 Rc Vichy 003 ARA 27''21 IR4 807

5 MATHIAS MELODY 1573404 CAF / 2002 Rc Vichy 003 ARA 27''84 R2 758

CAF200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 8 15:36:00

1 COMBETTES JULIE 1417307 JUF / 2000 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 26''04 IR2 903

2 DEMARE CLOTILDE 791634 JUF / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 26''68 IR3 850

3 BOISSONNET MARINE 1227435 CAF / 2001 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 27''05 IR4 820

4 DURIER ALICE 1254170 CAF / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 27''26 R1 803

CAF200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 9 15:38:00

1 KIVOLOCA LILIANA (ANG) 1822174 JUF / 2000 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 26''52 IR3 863

2 ARNAUD LOU 1826350 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 26''53 IR3 862

3 OJARDIAS CHLOE 1238201 CAF / 2001 Sa Thiers 063 ARA 26''80 IR4 840

4 BAIT MARIANNE 1205836 JUF / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 26''91 IR4 831

CAF200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 10 15:40:00

1 ALARY CAPUCINE 1395247 JUF / 2000 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 25''34 IR1 963

2 FAYE MAME-THIARE (SEN) 1640500 JUF / 1999 Cognac Ac 016 N-A 26''16 IR2 893

3 CANCADE MANUELLA 1149875 JUF / 1999 Coquelicot 42* 042 ARA 26''20 IR2 890

4 LAGUENY LEA 1190218 JUF / 2000 Blagnac Sc 031 OCC 26''24 IR2 886

CAF60m Haies (76)-Salle / (21/01/2018)   Finale  1 14:33:00

1 PHILIP LENA 1340630 CAF / 2001 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 8''65 N3 1017

2 RICHARD CECILE 1338082 CAF / 2001 Coquelicot 42* 042 ARA 9''09 IR1 926

3 GIRY IVANIE 782893 CAF / 2001 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 9''24 IR1 895

4 ALT NATACHA 1245613 CAF / 2001 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 9''44 IR2 856

5 LACROIX LUCILE 1221558 CAF / 2002 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 9''45 IR3 854

6 MASSIAS ANNE-LYSE 1566268 CAF / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 9''46 IR3 852

CAF60m Haies (76)-Salle / (21/01/2018)   Finale  2 14:37:00

1 KABEYENE 1699462 CAF / 2001 Cuc Athletisme 063 ARA 9''57 IR3 831

2 BOUCHET MARINE 1197168 CAF / 2001 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 9''68 IR4 810

3 PINHEIRO MAYA 1226583 CAF / 2001 Club Athletisme Loisir Rio 063 ARA 10''00 R1 750

4 LAFON EMMA 1326460 CAF / 2002 Limoges Athle* 087 N-A 10''25 R2 705

5 MOREAU CHARLINE 1193213 CAF / 2002 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 10''55 R4 653

6 BENHAMMOUDA CELIA 1877944 CAF / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 10''74 R5 621

CAF60m Haies (76)-Salle / (21/01/2018)   Série  1 00:00:00

1 RICHARD CECILE 1338082 CAF / 2001 Coquelicot 42* 042 ARA 9''03 q N4 938

2 GIRY IVANIE 782893 CAF / 2001 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 9''37 q IR2 870

3 MASSIAS ANNE-LYSE 1566268 CAF / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 9''44 q IR2 856

4 KABEYENE 1699462 CAF / 2001 Cuc Athletisme 063 ARA 10''00 q R1 750
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5 LAFON EMMA 1326460 CAF / 2002 Limoges Athle* 087 N-A 10''43 q R3 673

6 MOREAU CHARLINE 1193213 CAF / 2002 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 12''23 q D8 397

CAF60m Haies (76)-Salle / (21/01/2018)   Série  2 00:00:00

1 PHILIP LENA 1340630 CAF / 2001 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 8''70 q N3 1007

2 LACROIX LUCILE 1221558 CAF / 2002 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 9''36 q IR2 872

3 ALT NATACHA 1245613 CAF / 2001 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 9''51 q IR3 842

4 BOUCHET MARINE 1197168 CAF / 2001 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 9''67 q IR4 812

5 PINHEIRO MAYA 1226583 CAF / 2001 Club Athletisme Loisir Rio 063 ARA 9''75 q IR4 796

6 BENHAMMOUDA CELIA 1877944 CAF / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 10''21 q R2 712

CAFHauteur - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 AIDANS SALAMMBO 1464143 CAF / 2002 Limoges Athle* 087 N-A 1m54 IR4 773

1m51(O) ; 1m54(O) ; 1m57(XXX)

1 CHEVET LOUISE 1757214 CAF / 2002 Sa Montbrisonnais 042 ARA 1m54 IR4 773

1m38(O) ; 1m42(O) ; 1m45(O) ; 1m48(O) ; 1m51(XO) ; 1m54(XO) ; 1m57(XXX)

1 MAXIME INES 1220573 CAF / 2001 Us Berry Athletisme 018 CEN 1m54 IR4 773

1m45(XO) ; 1m48(O) ; 1m51(XO) ; 1m54(XO) ; 1m57(XXX)

1 YAO ANGE-AURELIA 1759109 CAF / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 1m54 IR4 773

1m45(O) ; 1m48(O) ; 1m51(O) ; 1m54(O) ; 1m57(XXX)

5 AMAT LOU 1235117 CAF / 2001 Cuc Athletisme 063 ARA 1m51 R1 744

1m42(XO) ; 1m45(O) ; 1m48(XO) ; 1m51(XO) ; 1m54(XXX)

5 VILLARD MARGAUX 1299916 CAF / 2002 Fac Andrezieux 042 ARA 1m51 R1 744

1m38(O) ; 1m42(O) ; 1m45(XXO) ; 1m48(O) ; 1m51(XXO) ; 1m54(XXX)

7 RICHARD CECILE 1338082 CAF / 2001 Coquelicot 42* 042 ARA 1m48 R2 716

1m45(O) ; 1m48(XO) ; 1m51(XX-)

7 MARQUET DONNA 1301231 CAF / 2002 Aurillac A 015 ARA 1m48 R2 716

1m38(O) ; 1m42(O) ; 1m45(O) ; 1m48(XO) ; 1m51(XXX)

9 FAUCONNIER ISOLINE 1675566 CAF / 2002 Eoaa - S/l Cs Cosne D'allier 003 ARA 1m45 R3 687

1m42(XO) ; 1m45(O) ; 1m48(XXX)

10 ROUHET ANAIS 1354845 CAF / 2002 Cuc Athletisme 063 ARA 1m42 R4 659

1m30(O) ; 1m34(O) ; 1m38(XO) ; 1m42(XO) ; 1m45(XXX)

10 QUINZI LOUANE 1307602 CAF / 2002 Clermontaa - S/l  Athletisme 063 ARA 1m42 R4 659

1m26(O) ; 1m30(O) ; 1m34(O) ; 1m38(XO) ; 1m42(O) ; 1m45(XXX)

CAFPerche - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 CIPOLLINA-MUYL AMARA 1754363 JUF / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 3m70 N3 868

3m30(XO) ; 3m40(-) ; 3m50(XO) ; 3m60(XO) ; 3m70(XXO) ; 3m80(XXX)

2 TAVERNIER CAMILLE 1377886 JUF / 1999 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 3m50 N4 807

3m20(XO) ; 3m30(O) ; 3m40(O) ; 3m50(O) ; 3m60(XXX)

3 JALLADE LISA 1480785 CAF / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 3m50 N4 807

3m10(O) ; 3m20(-) ; 3m30(O) ; 3m40(XO) ; 3m50(XXO) ; 3m60(XXX)

4 MATHIAS MELODY 1573404 CAF / 2002 Rc Vichy 003 ARA 3m20 IR1 717

2m80(O) ; 2m90(-) ; 3m00(O) ; 3m10(-) ; 3m20(O) ; 3m30(XXX)

5 GOUTTEFANGEAS EMMA 1878297 CAF / 2001 Cuc Athletisme 063 ARA 2m40 R5 479

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XXO) ; 2m50(XXX)

ROCHETTE MELANIE 1307641 JUF / 2000 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA NM 0

2m60(XXX)

CAFLongueur - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 SORHAINDO SORIANE 1458244 CAF / 2001 Blagnac Sc 031 OCC 5m51 IR1 893

4m99 ; 5m36 ; 5m21 ; 5m51 ; 5m33 ; 5m17

2 OJARDIAS CHLOE 1238201 CAF / 2001 Sa Thiers 063 ARA 5m37 IR2 863

5m19 ; 5m16 ; 5m13 ; 5m37 ; 5m23 ; 5m06

3 BEAL CERANE 1261619 CAF / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 5m27 IR3 841

5m25 ; 5m08 ; 5m04 ; 4m87 ; 5m10 ; 5m27

4 GAY MAELYS 1300549 CAF / 2001 Coquelicot 42* 042 ARA 5m18 IR4 822

5m18 ; 5m00 ; 5m14 ; 5m16 ; X ; X

5 MATHIAS MELODY 1573404 CAF / 2002 Rc Vichy 003 ARA 4m98 R2 779
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4m66 ; X ; 4m52 ; 4m05 ; 4m61 ; 4m98

6 STORI HERMANCE 1619831 CAF / 2002 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 4m70 R4 720

4m68 ; 4m57 ; 4m45 ; 4m70 ; 4m39 ; 4m43

7 ROMEU NOEMIE 1788423 CAF / 2001 Us Issoire 063 ARA 4m69 R5 718

4m34 ; 4m65 ; 4m51 ; 4m69 ; 4m46 ; 4m52

8 LAMPRE MANON 1503919 CAF / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 4m63 R5 705

4m29 ; 4m18 ; X ; 4m36 ; 4m56 ; 4m63

9 KABEYENE 1699462 CAF / 2001 Cuc Athletisme 063 ARA 4m52 R6 682

X ; 4m28 ; 3m96 ; 4m52 ; 4m23 ; 4m50

CAFPoids (3 kg) - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 YAO ANGE-AURELIA 1759109 CAF / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 12m64 IR3 749

12m16 ; 11m74 ; 12m43 ; 11m73 ; 12m64 ; 12m53

2 JALLADE LISA 1480785 CAF / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 10m22 R4 600

8m16 ; 8m95 ; 9m65 ; 9m88 ; 9m55 ; 10m22

3 KABEYENE 1699462 CAF / 2001 Cuc Athletisme 063 ARA 10m17 R4 597

9m77 ; X ; 10m17 ; X

4 PINHEIRO MAYA 1226583 CAF / 2001 Club Athletisme Loisir Rio 063 ARA 9m38 R6 548

8m50 ; 9m38 ; 9m03 ; 9m18 ; X ; 8m72

5 CHAZOT CLARISSE 1432080 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 8m40 D2 487

8m40 ; 7m67 ; 7m99 ; 7m31 ; X ; 7m51

CAF4 X 200m - salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 17:02:00

Equipe relai

1 9151'46''71Union Athletique Occitane 31 031 OCC

TOMAYE Nota d olga (CAF/01), PHILIP Lena (CAF/01), ALT Natacha (CAF/01), HOCHART Julie (CAF/02)

2 8401'51''12Coquelicot 42* 042 ARA

GAY Maelys (CAF/01), RICHARD Cecile (CAF/01), YAO Ange-aurelia (CAF/02), BEAL Cerane (CAF/02)

3 7981'53''65La Foulee Forezienne* 042 ARA

SELVES-MOURIER Louise (CAF/02), DUMAS Ludivine (CAF/02), CHAZOT Clarisse (CAF/02), ARNAUD Lou (CAF/02)

4 7501'56''65Union Athletique Occitane 31 031 OCC

MORETTO Juliette (CAF/02), EPITTO Clara (CAF/02), LEFEVRE Louise (CAF/02), LEFEVRE Eva (CAF/01)

JUF60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  1 15:42:00

1 LAGUENY LEA 1190218 JUF / 2000 Blagnac Sc 031 OCC 7''99 IR1 899

2 KIVOLOCA LILIANA (ANG) 1822174 JUF / 2000 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 8''05 IR2 881

3 CUCHERAT MATHILDA 1313719 JUF / 2000 Rc Vichy 003 ARA 8''19 IR3 840

4 NELSON ADELINE 1744456 JUF / 2000 Limoges Athle* 087 N-A 8''24 IR3 826

5 DEMARE CLOTILDE 791634 JUF / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 8''26 IR4 820

6 FAYE MAME-THIARE (SEN) 1640500 JUF / 1999 Cognac Ac 016 N-A 8''28 IR4 814

7 BAIT MARIANNE 1205836 JUF / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 8''28 IR4 814

8 PASCAL ILONA 1387040 JUF / 2000 Fac Andrezieux 042 ARA 8''30 IR4 809

JUF60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  2 15:48:00

1 HIRSCH MAEVA 1937695 JUF / 2000 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 8''51 R2 750

2 OLLIER LOUISE 1142300 JUF / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 8''51 R2 750

3 DESCAMPS EMILY 1920186 JUF / 2000 Aurillac A 015 ARA 8''56 R2 736

4 LARTIGAUD MANON 1004037 JUF / 1999 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 8''64 R2 715

5 BRUN CELIA 2038705 JUF / 1999 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 8''65 R3 712

6 BALOT CONSTANCE 639364 JUF / 2000 Pana Loisirs 087 N-A 8''80 R4 673

BOULARD MAELISSE 1287827 JUF / 2000 Sa Thiers 063 ARA DQ 0

GROTTI EMMA 1660691 JUF / 2000 Pana Loisirs 087 N-A DNS 0

JUF60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  3 15:51:00

1 LAGEDAMON INES 1666669 JUF / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 8''70 R3 699

2 GIRAUD CHANEL 1544751 JUF / 2000 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 8''78 R4 678

3 WOLFS JULIETTE 1040326 JUF / 1999 Correze A - S/l Ussel Ac 019 N-A 8''79 R4 675

4 REBAUD MARGAUX 1881270 JUF / 2000 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 8''91 R4 645
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5 LHUISSET AGATHE 1898929 JUF / 2000 Aurillac A 015 ARA 8''96 R5 632

6 SALINAS CHLOE 1876992 JUF / 2000 Clermontaa - S/l  Athletisme 063 ARA 9''11 R6 595

7 JACOB LAURE 1224308 JUF / 2000 Clermontaa - S/l  Athletisme 063 ARA 9''16 D1 583

JUF60m - Salle / (20/01/2018)   Série  1 14:36:00

1 DESCAMPS EMILY 1920186 JUF / 2000 Aurillac A 015 ARA 8''69 q R3 702

2 BRUN CELIA 2038705 JUF / 1999 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 8''71 q R3 696

3 LAGEDAMON INES 1666669 JUF / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 8''81 q R4 670

4 GIRAUD CHANEL 1544751 JUF / 2000 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 8''83 q R4 665

5 REBAUD MARGAUX 1881270 JUF / 2000 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 8''84 q R4 662

6 LHUISSET AGATHE 1898929 JUF / 2000 Aurillac A 015 ARA 8''87 q R4 655

7 SALINAS CHLOE 1876992 JUF / 2000 Clermontaa - S/l  Athletisme 063 ARA 9''04 q R5 612

8 JACOB LAURE 1224308 JUF / 2000 Clermontaa - S/l  Athletisme 063 ARA 9''05 q R6 610

JUF60m - Salle / (20/01/2018)   Série  2 14:39:00

1 PASCAL ILONA 1387040 JUF / 2000 Fac Andrezieux 042 ARA 8''39 q R1 783

2 BOULARD MAELISSE 1287827 JUF / 2000 Sa Thiers 063 ARA 8''48 q R2 758

3 HIRSCH MAEVA 1937695 JUF / 2000 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 8''56 q R2 736

4 OLLIER LOUISE 1142300 JUF / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 8''64 q R2 715

5 GROTTI EMMA 1660691 JUF / 2000 Pana Loisirs 087 N-A 8''67 q R3 707

6 LARTIGAUD MANON 1004037 JUF / 1999 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 8''70 q R3 699

7 BALOT CONSTANCE 639364 JUF / 2000 Pana Loisirs 087 N-A 8''78 q R4 678

8 WOLFS JULIETTE 1040326 JUF / 1999 Correze A - S/l Ussel Ac 019 N-A 8''84 q R4 662

JUF60m - Salle / (20/01/2018)   Série  3 14:41:00

1 LAGUENY LEA 1190218 JUF / 2000 Blagnac Sc 031 OCC 7''96 q IR1 908

2 KIVOLOCA LILIANA (ANG) 1822174 JUF / 2000 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 8''04 q IR1 884

3 CUCHERAT MATHILDA 1313719 JUF / 2000 Rc Vichy 003 ARA 8''22 q IR3 831

4 NELSON ADELINE 1744456 JUF / 2000 Limoges Athle* 087 N-A 8''23 q IR3 828

5 FAYE MAME-THIARE (SEN) 1640500 JUF / 1999 Cognac Ac 016 N-A 8''24 q IR3 826

6 DEMARE CLOTILDE 791634 JUF / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 8''25 q IR4 823

7 BAIT MARIANNE 1205836 JUF / 2000 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 8''34 q IR4 797

JUF4 X 200m - salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 17:08:00

Equipe relai

1 8991'47''66Club Athletique Du Roannais* 042 ARA

KIVOLOCA Liliana (JUF/00), ALARY Capucine (JUF/00), HIRSCH Maeva (JUF/00), JOBERT-POLETTE Lisa (CAF/01)

2 8951'47''86Union Athletique Occitane 31 031 OCC

COMBETTES Julie (JUF/00), CAYRE CASTEL Lola (JUF/00), BONZOM Lucie (JUF/00), BARBIER Lea (CAF/01)

3 8371'51''31Rc Vichy 003 ARA

MATHIAS Melody (CAF/02), MOUROT Barbara (JUF/00), MALLET Clemence (JUF/00), CUCHERAT Mathilda (JUF/00)

4 7671'55''63Athletic Club Secteur Monistr 042 ARA

STORI Eponine (JUF/00), VILLE Clemence (JUF/99), CUOQ Anna (CAF/02), STORI Hermance (CAF/02)

VEF60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 DUMAS SYLVIE 1831362 F45F / 1971 Afa Feyzin-venissieux 069 ARA 9''01 R5 620

2 DUCROQUET FREDERIQUE 1240344 F50F / 1964 S/L CA MOIRANS 038 ARA 11''41 D8 167

TCF60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  1 15:57:00

1 BEAL BRUNE 1179355 ESF / 1998 Coquelicot 42* 042 ARA 8''00 IR1 896

2 ROBINET JEMIMA 1410541 ESF / 1997 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 8''06 IR2 878

3 BURET ESTHER 687028 ESF / 1996 Montauban Athletisme 082 OCC 8''11 IR2 863

4 DETCHEVERRY EMMA 1188414 SEF / 1995 Ea Saint-chamond 042 ARA 8''18 IR3 843

5 VALETTE CANDICE 1263727 ESF / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 8''20 IR3 837

LIZERE AUDREY 1417979 ESF / 1998 Limoges Athle* 087 N-A DNS 0

NENERD MARION 1604890 ESF / 1998 As Saint-junien 087 N-A DNS 0
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TCF60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  2 16:00:00

1 COLLIN MYRIAM 1642636 SEF / 1993 Athletisme Chamalieres 063 ARA 8''21 IR3 834

2 JULIEN AMANDINE 1959360 ESF / 1998 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 8''30 IR4 809

3 FAURANT MELISSA 1604897 ESF / 1997 As Saint-junien 087 N-A 8''31 IR4 806

4 DRU JULIA 1843860 ESF / 1997 Athletisme Chamalieres 063 ARA 8''40 R1 780

5 LACHAIZE EULALIE 1985987 SEF / 1995 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 8''43 R1 772

6 TENCA ELISA 1544648 ESF / 1997 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 8''57 R2 734

TCF60m - Salle / (20/01/2018)   Série  1 14:53:00

1 VALETTE CANDICE 1263727 ESF / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 8''25 q IR4 823

2 COLLIN MYRIAM 1642636 SEF / 1993 Athletisme Chamalieres 063 ARA 8''26 q IR4 820

3 DRU JULIA 1843860 ESF / 1997 Athletisme Chamalieres 063 ARA 8''39 q R1 783

4 FAURANT MELISSA 1604897 ESF / 1997 As Saint-junien 087 N-A 8''39 q R1 783

5 LACHAIZE EULALIE 1985987 SEF / 1995 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 8''39 q R1 783

6 JULIEN AMANDINE 1959360 ESF / 1998 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 8''42 q R1 775

7 TENCA ELISA 1544648 ESF / 1997 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 8''53 q R2 745

TCF60m - Salle / (20/01/2018)   Série  2 14:57:00

1 BURET ESTHER 687028 ESF / 1996 Montauban Athletisme 082 OCC 8''00 q IR1 896

2 LIZERE AUDREY 1417979 ESF / 1998 Limoges Athle* 087 N-A 8''05 q IR2 881

3 BEAL BRUNE 1179355 ESF / 1998 Coquelicot 42* 042 ARA 8''09 q IR2 869

4 ROBINET JEMIMA 1410541 ESF / 1997 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 8''11 q IR2 863

5 NENERD MARION 1604890 ESF / 1998 As Saint-junien 087 N-A 8''14 q IR2 855

6 DETCHEVERRY EMMA 1188414 SEF / 1995 Ea Saint-chamond 042 ARA 8''23 q IR3 828

TCF200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 16:31:00

1 GAZEAU LEA 1000001 ESF / 1998 As17 - S/l Us Saintes Athle 017 N-A 26''28 IR3 883

2 CONFESSON FLORIANE 716466 SEF / 1990 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 28''12 R2 736

3 DRU JULIA 1843860 ESF / 1997 Athletisme Chamalieres 063 ARA 28''56 R3 703

4 DUMAS SYLVIE 1831362 F45F / 1971 Afa Feyzin-venissieux 069 ARA 29''41 R5 642

5 MOREAU EMMANUELE 358023 F55F / 1959 Correze A - S/l Ussel Ac 019 N-A 35''53 D8 281

6 GOUBELY VERONIQUE 1584781 F45F / 1971 Correze A - S/l Ussel Ac 019 N-A 37''37 D8 201

TCF200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 2 16:34:00

1 COLLIN MYRIAM 1642636 SEF / 1993 Athletisme Chamalieres 063 ARA 27''16 IR4 811

2 FAURANT MELISSA 1604897 ESF / 1997 As Saint-junien 087 N-A 27''36 R1 795

3 CHAZOTTIER NOEMIE 156527 ESF / 1996 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 27''38 R1 794

4 CHENG CLOE 1328950 ESF / 1996 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 27''64 R1 773

5 TENCA ELISA 1544648 ESF / 1997 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 28''06 R2 741

TCF200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 3 16:36:00

1 LE BOBINNEC JULIE 1157748 ESF / 1997 Club Athletisme Loisir Rio 063 ARA 26''75 IR4 844

2 DETCHEVERRY EMMA 1188414 SEF / 1995 Ea Saint-chamond 042 ARA 26''85 IR4 836

3 MARTIN LUCILE 839431 ESF / 1996 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 27''69 R1 769

4 LACHAIZE EULALIE 1985987 SEF / 1995 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 27''70 R1 769

TCF200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 4 16:39:00

1 DISSEIX MARINE 689592 SEF / 1995 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 26''66 IR3 852

2 ROBINET JEMIMA 1410541 ESF / 1997 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 26''76 IR4 843

3 CHABANNE ISALINE 1446708 SEF / 1992 Fac Andrezieux 042 ARA 26''91 IR4 831

AL RHISS FATIMA 1323991 ESF / 1998 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A DNS 0

TCF200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 5 16:41:00

1 VEYSSIERE MARJORIE 1195381 ESF / 1996 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 24''70 N3 1019

2 BEAL BRUNE 1179355 ESF / 1998 Coquelicot 42* 042 ARA 25''53 IR1 947

3 LAFFONT LUCIE 1374034 ESF / 1998 Montauban Athletisme 082 OCC 26''44 IR3 870
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4 CROUTEIX SOLENE 493339 SEF / 1992 Sa Toulouse Uc 031 OCC 26''47 IR3 867

TCF400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 18:30:00

1 VEYSSIERE MARJORIE 1195381 ESF / 1996 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 54''63 N2 1061

2 LAFFONT LUCIE 1374034 ESF / 1998 Montauban Athletisme 082 OCC 57''25 N4 966

3 DISSEIX MARINE 689592 SEF / 1995 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 58''74 IR1 914

4 ARNAL ANAIS 1246972 CAF / 2001 Montauban Athletisme 082 OCC 59''36 IR2 893

TCF400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 2 18:27:00

1 GAZEAU LEA 1000001 ESF / 1998 As17 - S/l Us Saintes Athle 017 N-A 59''08 IR1 902

2 CROUTEIX SOLENE 493339 SEF / 1992 Sa Toulouse Uc 031 OCC 59''77 IR2 879

3 TERRISSE VALENE 899870 SEF / 1995 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 59''97 IR2 872

4 LE BOBINNEC JULIE 1157748 ESF / 1997 Club Athletisme Loisir Rio 063 ARA 60''76 IR3 846

TCF400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 3 18:24:00

1 AL RHISS FATIMA 1323991 ESF / 1998 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 60''74 IR2 847

2 AIT HAMOUDI INES 1663536 JUF / 2000 Fac Andrezieux 042 ARA 61''15 IR3 833

3 KADHIM ESTELLE 1309630 SEF / 1994 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 61''30 IR3 828

4 ARNAUD LOU 1826350 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 62''18 IR4 800

TCF400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 4 18:21:00

1 MARTIN LUCILE 839431 ESF / 1996 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 63''24 R1 766

2 LEPAROUX CASSANDRE 1579325 JUF / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 63''68 R1 752

3 ILLY CAROLE 932169 F35F / 1982 Aca Saint Yrieix 087 N-A 64''28 R2 734

4 HERAUD VALENTINE 805132 SEF / 1994 Sa Thiers 063 ARA 64''33 R2 732

TCF400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 5 18:17:00

1 BOULEGUE CELIA 1609983 ESF / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 63''29 R1 764

2 BOISSONNET MARINE 1227435 CAF / 2001 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 63''32 R1 764

3 CONFESSON FLORIANE 716466 SEF / 1990 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 63''89 R1 746

4 AMOROS MATHILDE 1310131 JUF / 1999 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 67''73 R4 631

TCF400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 6 18:14:00

1 SELVES-MOURIER LOUISE 1344703 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 65''55 R3 695

2 HADJ ALI NAWEL 1943850 ESF / 1996 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 65''84 R3 686

3 MOLLARD CLEMENCE 1664994 ESF / 1998 Us Issoire 063 ARA 66''44 R3 669

4 DAMIT GARANCE 1202859 CAF / 2001 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 66''86 R4 656

TCF400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 7 18:10:00

1 CHAZOT CLARISSE 1432080 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 65''99 R3 682

2 VIAL SARAH 1911773 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 67''62 R4 634

3 ROUHET ANAIS 1354845 CAF / 2002 Cuc Athletisme 063 ARA 67''63 R4 634

4 DEVILLARD LOLA 1934537 CAF / 2001 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 68''24 R5 617

TCF800m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 16:51:00

1 QUIRET JADE 1326142 CAF / 2002 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 2'31''24 R2 727

2 RONGERE ELISA 1664849 JUF / 2000 Velay Athletisme 043 ARA 2'31''54 R2 723

3 BERT EMMA 1381490 CAF / 2001 Velay Athletisme 043 ARA 2'31''57 R2 723

4 BOURRON PRISCA 817593 F35F / 1981 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 2'33''27 R2 701

5 ROBERT ANNA 1294728 CAF / 2001 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 2'34''20 R3 689

6 VIAL SARAH 1911773 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 2'34''80 R3 682

7 RONDEPIERRE JULIETTE 1902956 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 2'37''92 R4 643

8 MAURO RACHEL 1599703 CAF / 2001 Us Issoire 063 ARA 2'42''55 R5 588

9 ROEDIGER ANAIS 1918535 CAF / 2002 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 2'47''25 D1 535

TCF800m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 2 16:57:00
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1 MAUREL EMMA 1082111 JUF / 2000 Us Carmaux 081 OCC 2'14''46 N4 959

2 ROSENTHAL NELL 683867 ESF / 1996 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 2'20''63 IR2 870

3 ALHINC ELEONORE 1062660 JUF / 1999 Athletisme Club De Bourge 018 CEN 2'21''19 IR2 862

4 MAGNIER LOLA 1317732 CAF / 2002 Pana Loisirs 087 N-A 2'22''19 IR2 848

5 BAUMADIER MARINE 1202155 JUF / 1999 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 2'22''31 IR2 847

6 MEMETEAU MARIE 1565959 JUF / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 2'22''82 IR3 839

7 GRELLETY CELIA 1470853 CAF / 2002 Ebsba - S/l Es Bruges 033 N-A 2'25''56 IR4 802

8 HELIEZ ROMANE 1502751 JUF / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 2'30''43 R1 737

TCF1 500m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 19:08:00

1 PARROT CONSTANCE 1382086 JUF / 1999 Clermontaa - S/l  Athletisme 063 ARA 5'05''83 R1 748

2 RIBEYRE CINDY 1653857 SEF / 1991 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 5'15''60 R3 687

3 POIZAT LAURIE 558646 SEF / 1992 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 5'19''70 R3 662

4 VANBAELEN ANNE-SOPHIE 665606 F40F / 1975 Correze Athle* 019 N-A 6'16''54 D4 364

RICHARD SALOME 1659571 ESF / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA DNS 0

TCF3 000m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

FERVAL CAMILLE 545469 SEF / 1995 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA DNF 0

50F60m Haies (76)-Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 LANDA NADINE 825842 F50F / 1963 Pba - S/l St Jean De Luz-cibo 064 N-A 10''87 599

TCF60m Haies (84)-Salle / (21/01/2018)   Finale  1 14:21:00

1 CANCADE MANUELLA 1149875 JUF / 1999 Coquelicot 42* 042 ARA 8''93 N3 959

2 CHAZAL EMMANUELLE 1092783 SEF / 1991 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 9''11 N4 922

3 BARAKA CLEMENTINE 399608 ESF / 1996 Ea 58 - S/l Asf-uso Nevers 058 BFC 9''18 N4 907

4 AL RHISS FATIMA 1323991 ESF / 1998 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 9''31 IR1 881

5 VALETTE CANDICE 1263727 ESF / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 9''39 IR1 866

TCF60m Haies (84)-Salle / (21/01/2018)   Finale  2 14:24:00

1 CHATELAIN SALOME 1424463 ESF / 1998 Coquelicot 42* 042 ARA 9''46 IR2 852

2 CHAZOTTIER NOEMIE 156527 ESF / 1996 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 9''53 IR2 838

3 COMBES EMILIE 1540573 SEF / 1994 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 9''62 IR2 821

4 CUCHERAT MATHILDA 1313719 JUF / 2000 Rc Vichy 003 ARA 9''83 IR3 781

TCF60m Haies (84)-Salle / (21/01/2018)   Série  1 11:51:00

1 CHAZAL EMMANUELLE 1092783 SEF / 1991 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 8''99 q N4 946

2 AL RHISS FATIMA 1323991 ESF / 1998 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 9''34 q IR1 876

3 BARAKA CLEMENTINE 399608 ESF / 1996 Ea 58 - S/l Asf-uso Nevers 058 BFC 9''36 q IR1 872

4 CHAZOTTIER NOEMIE 156527 ESF / 1996 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 9''51 q IR2 842

TCF60m Haies (84)-Salle / (21/01/2018)   Série  2 11:53:00

1 CANCADE MANUELLA 1149875 JUF / 1999 Coquelicot 42* 042 ARA 8''93 q N3 959

2 VALETTE CANDICE 1263727 ESF / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 9''38 q IR1 868

3 CHATELAIN SALOME 1424463 ESF / 1998 Coquelicot 42* 042 ARA 9''39 q IR1 866

4 COMBES EMILIE 1540573 SEF / 1994 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 9''73 q IR3 800

5 CUCHERAT MATHILDA 1313719 JUF / 2000 Rc Vichy 003 ARA 9''73 q IR3 800

50FHauteur - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 GOUBELY VERONIQUE 1584781 F45F / 1971 Correze A - S/l Ussel Ac 019 N-A 1m18 D6 435

1m10(O) ; 1m14(O) ; 1m18(XXO) ; 1m22(XXX)

50FHauteur - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 LANDA NADINE 825842 F50F / 1963 Pba - S/l St Jean De Luz-cibo 064 N-A 1m26 D4 509

1m18(O) ; 1m22(O) ; 1m26(XO) ; 1m30(XXX)
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TCFHauteur - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 THIBAUD NOEMIE 1014396 ESF / 1997 Limoges Athle* 087 N-A 1m75 N3 974

1m60(O) ; 1m63(-) ; 1m66(O) ; 1m70(XO) ; 1m75(XXO) ; 1m78(XXX)

2 POMMIER LOUANNE 1252922 JUF / 2000 Us Berry Athletisme 018 CEN 1m60 IR2 830

1m45(O) ; 1m48(O) ; 1m51(O) ; 1m54(O) ; 1m57(XO) ; 1m60(O) ; 1m63(XXX)

3 COMBES EMILIE 1540573 SEF / 1994 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 1m57 IR3 801

1m48(O) ; 1m51(XO) ; 1m54(O) ; 1m57(O) ; 1m60(XXX)

4 VALETTE CANDICE 1263727 ESF / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 1m57 IR3 801

1m48(O) ; 1m51(O) ; 1m54(O) ; 1m57(XO) ; 1m60(XXX)

5 ALLE OXANA 1499824 JUF / 2000 Athle 48 - S/l Saint-chely A 048 OCC 1m54 IR4 773

1m38(O) ; 1m42(O) ; 1m45(O) ; 1m48(XO) ; 1m51(XXO) ; 1m54(XO) ; 1m57(XXX)

6 CAPELLE LISA 1139945 JUF / 1999 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 1m51 R1 744

1m42(O) ; 1m45(XO) ; 1m48(XO) ; 1m51(O) ; 1m54(XXX)

7 BONZOM LUCIE 1227464 JUF / 2000 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 1m51 R1 744

1m45(O) ; 1m48(O) ; 1m51(XXO) ; 1m54(XXX)

8 MOUROT BARBARA 782848 JUF / 2000 Rc Vichy 003 ARA 1m51 R1 744

1m45(O) ; 1m48(XO) ; 1m51(XXO) ; 1m54(XXX)

9 HUBERT CHARLOTTE 1014322 SEF / 1995 Vvf Athle - S/l  Ac De Vign 018 CEN 1m48 R2 716

1m45(XO) ; 1m48(XXO) ; 1m51(XXX)

SAUVAGE LAURIE 1220852 JUF / 2000 Rc Vichy 003 ARA NM 0

1m42(XXX)

TCFPerche - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 FIACK MARION 576781 SEF / 1992 E Sportive Thionville-yutz 057 G-E 4m35 IB 1068

4m20(O) ; 4m30(-) ; 4m35(O) ; 4m40(XXX)

2 SAUTEREAU MALLAURY 1082045 ESF / 1996 E Pays Fayence Athletisme 083 PCA 4m10 N2 990

3m80(O) ; 3m90(-) ; 4m00(O) ; 4m10(XXO) ; 4m20(XXX)

3 DANGLA SOPHIE 522975 SEF / 1987 Ec Orleans Cercle Jules Fer 045 CEN 4m00 N2 960

3m70(O) ; 3m80(-) ; 3m90(O) ; 4m00(XXO) ; 4m10(XXX)

4 IVA CHARLOTTE 1513623 JUF / 1999 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 3m90 N2 929

3m60(O) ; 3m70(XO) ; 3m80(XO) ; 3m90(XO) ; 4m00(XXX)

5 BERNARD MATHILDE 1030505 ESF / 1998 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 3m80 N3 898

3m50(O) ; 3m60(O) ; 3m70(O) ; 3m80(XXO) ; 3m90(XXX)

TCFLongueur - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 MBUYA MALA MARIE 1292412 SEF / 1994 Limoges Athle* 087 N-A 6m04 N2 1007

6m04 ; X ; X ; 5m81 ; - ; -

2 BARAKA CLEMENTINE 399608 ESF / 1996 Ea 58 - S/l Asf-uso Nevers 058 BFC 5m44 IR2 878

X ; 5m44 ; 5m43 ; X ; X ; 5m32

3 QUERON MATHILDE 1567267 JUF / 2000 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 5m44 IR2 878

5m44 ; 5m21 ; 5m29 ; 5m37 ; 5m39 ; 5m21

4 CUCHERAT MATHILDA 1313719 JUF / 2000 Rc Vichy 003 ARA 5m43 IR2 875

X ; X ; 5m18 ; 5m43 ; 5m41 ; 5m09

5 CHAZAL EMMANUELLE 1092783 SEF / 1991 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 5m39 IR2 867

5m11 ; X ; X ; 5m39 ; 5m35 ; 5m19

6 TERRISSE VALENE 899870 SEF / 1995 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 5m38 IR2 865

5m38 ; X ; 5m29 ; X ; 5m16 ; 5m13

7 RENAUDET CAMILLE 273086 SEF / 1988 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 5m24 IR3 835

X ; 5m21 ; X ; 5m03 ; 5m24 ; -

8 BONZOM LUCIE 1227464 JUF / 2000 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 OCC 5m13 IR4 811

5m12 ; 5m13 ; 5m10 ; X ; 4m99 ; 3m83

9 LAGUENY LEA 1190218 JUF / 2000 Blagnac Sc 031 OCC 5m13 IR4 811

5m13 ; X ; 5m00 ; X ; 5m10 ; 4m46

10 CHENG CLOE 1328950 ESF / 1996 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 5m10 IR4 805

4m76 ; 5m01 ; 5m02 ; 4m94 ; 5m10 ; 4m94

11 BEAL CANDICE 1416442 JUF / 1999 Sa Montbrisonnais 042 ARA 5m03 R1 790

4m87 ; 4m52 ; 5m03 ; 4m99 ; 4m62 ; 4m96

12 CHATELAIN SALOME 1424463 ESF / 1998 Coquelicot 42* 042 ARA 4m96 R2 775

4m60 ; X ; 4m96 ; X ; 4m66 ; 4m78

01/27/2018

rescompet

Page 10 de 27



TCFTriple saut - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 ICHANJOU CAMILLE 1238658 SEF / 1994 Blagnac Sc 031 OCC 12m58 N3 973

12m48 ; 12m41 ; 12m56 ; X ; 12m58 ; X

2 NENERD MARION 1604890 ESF / 1998 As Saint-junien 087 N-A 12m01 N3 915

12m01 ; 11m80 ; 11m65 ; 11m74 ; X ; -

3 TOMAYE NOTA D OLGA 1408479 CAF / 2001 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 11m55 N4 869

10m88 ; X ; X ; 11m55 ; X ; X

4 CHAZOTTIER NOEMIE 156527 ESF / 1996 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 11m41 IR1 855

11m11 ; 10m99 ; 11m41 ; 11m11 ; 10m01 ; 10m65

5 BOYER AMELLE 1227713 JUF / 2000 Us Colomiers 031 OCC 10m94 IR3 808

X ; X ; X ; 10m94 ; X ; 10m78

6 AV LUCE-FLOUR 1149111 JUF / 1999 Asvel Vill - S/l  Miribel Coti 069 ARA 10m38 R2 752

X ; 10m38 ; 9m99 ; X ; X ; 10m28

7 SURY MANON 1236677 CAF / 2002 Sa Montbrisonnais 042 ARA 9m86 R4 701

9m57 ; 9m41 ; 9m18 ; 9m18 ; 9m20 ; 9m86

8 MARQUET DONNA 1301231 CAF / 2002 Aurillac A 015 ARA 9m84 R4 699

9m32 ; 9m84 ; - ; 9m34 ; 9m32 ; X

9 DE CHIVRE AMELIE 1317726 JUF / 2000 Pana Loisirs 087 N-A 9m70 R5 685

X ; 9m46 ; 9m18 ; 9m29 ; 9m70 ; 9m18

10 GIBELIN NINA 1378890 CAF / 2002 Aurillac A 015 ARA 9m59 R6 674

9m59 ; X ; 9m08 ; X ; X ; 9m12

50FPoids (3 kg) - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 LANDA NADINE 825842 F50F / 1963 Pba - S/l St Jean De Luz-cibo 064 N-A 9m26 540

8m78 ; 9m26 ; 9m01 ; X ; X ; 9m09

55FPoids (3 kg) - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 MOREAU EMMANUELE 358023 F55F / 1959 Correze A - S/l Ussel Ac 019 N-A 8m46 491

TCFPoids (4 kg) - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 NGANDU-NTUMBA 1573214 JUF / 2000 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 13m52 N3 804

12m69 ; 13m21 ; 13m31 ; 13m52 ; 13m31 ; X

2 FAVODON ELMA 1101352 JUF / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 11m63 IR1 687

11m25 ; 11m63 ; 11m07 ; 11m01 ; X ; 11m02

3 CHAZAL EMMANUELLE 1092783 SEF / 1991 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 11m03 IR3 650

10m32 ; 11m03 ; 10m21 ; 10m83 ; 11m02 ; 10m62

4 FERRANDIS ROMANE 684605 ESF / 1997 Correze A - S/l Ussel Ac 019 N-A 10m97 IR3 646

10m97 ; 9m66 ; X ; 10m76 ; X ; 9m86

5 GROTTI EMMA 1660691 JUF / 2000 Pana Loisirs 087 N-A 10m14 R1 595

9m42 ; 9m97 ; 7m72 ; 9m51 ; 9m36 ; 10m14

6 VARNIER MANON 1249017 JUF / 2000 Fac Andrezieux 042 ARA 8m47 R5 492

8m00 ; 8m12 ; X ; X ; X ; 8m47

8 DOUSSON OCEANE 2044104 JUF / 2000 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7m99 D1 462

7m92 ; 7m75 ; 7m26 ; 7m03 ; 7m65 ; 7m99

CAM60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  1 13:17:00

1 MUCRET BRYAN 1602863 CAM / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''15 IR1 864

2 PASQUET VALENTIN 1871318 CAM / 2001 Cognac Ac 016 N-A 7''20 IR1 840

3 MONDY NESTOR-LOUNES 1482362 CAM / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 7''22 IR1 830

4 JOASSARD CLEMENT 1312040 CAM / 2001 Ea Saint-chamond 042 ARA 7''25 IR2 816

5 PILLARD MAXENCE 1878885 CAM / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''31 IR2 788

6 SERIS LEO 1578889 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 7''34 IR2 774

7 ROCHAIS MATHEO 1343383 CAM / 2001 Ebta - S/l Tulle Ac 019 N-A 7''38 IR3 756

8 DRAHONNET ADAM 1470004 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''39 IR3 751

CAM60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  2 13:19:00

1 GOUTORBE LOUIS 1918181 CAM / 2001 Athletisme Chamalieres 063 ARA 7''27 IR2 807

2 GAY THOMAS 1664515 CAM / 2001 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 7''37 IR3 760
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3 FERRAND LOUIS 1774565 CAM / 2001 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 7''46 IR4 720

4 AMIOT MARTIN 1604420 CAM / 2002 Limoges Athle* 087 N-A 7''53 IR4 689

5 VIEIRA MAXIME 1994390 CAM / 2001 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''54 IR4 685

6 BRIGAUD MATHIS 1805738 CAM / 2001 Sa Thiers 063 ARA 7''54 IR4 685

7 GUILLOT ANTOINE 1469600 CAM / 2001 Rc Vichy 003 ARA 7''56 R1 676

8 DE MOURA-BLANCHARD 2016751 CAM / 2002 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 7''61 R1 654

CAM60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  3 13:26:00

1 DESCLOIX LUCAS 1344974 CAM / 2001 La Foulee Forezienne* 042 ARA 7''63 R1 646

2 BALZA CLEMENT 1192250 CAM / 2001 Us Colomiers 031 OCC 7''70 R2 617

3 BOUTEILLE NATHAN 1307613 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 7''70 R2 617

4 ROCHER PIERRE-LOIS 1583178 CAM / 2001 Fac Andrezieux 042 ARA 7''72 R2 609

5 MAMET LOUCA 1885509 CAM / 2002 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 7''72 R2 609

6 DITSCH ELLIOT 1455018 CAM / 2002 Us Issoire 063 ARA 7''73 R2 605

7 ROUAUD JUNIOR 1471829 CAM / 2002 Us Colomiers 031 OCC 7''80 R3 576

PER CLEMENT 1652881 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA DNS 0

CAM60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  4 13:29:00

1 FAYE WILLIAM 1238207 CAM / 2002 Sa Thiers 063 ARA 7''71 R2 613

2 HEBERT VALENTIN 1789812 CAM / 2001 Aurillac A 015 ARA 7''77 R3 588

3 MAURIANGE JOAN 1565850 CAM / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''79 R3 580

4 JINLACK KELVIN 2047446 CAM / 2001 La Foulee Forezienne* 042 ARA 7''82 R3 568

5 VAILLANT LEO 1680018 CAM / 2001 Coquelicot 42* 042 ARA 7''84 R3 561

6 PHALIP LOUIS 1571093 CAM / 2001 Aurillac A 015 ARA 7''86 R4 553

7 BAL GUILLAUME 1770812 CAM / 2002 Sa Thiers 063 ARA 7''86 R4 553

WRIGHT LIAM 1591733 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA DNS 0

CAM60m - Salle / (20/01/2018)   Série  1 12:02:00

1 VAILLANT LEO 1680018 CAM / 2001 Coquelicot 42* 042 ARA 7''83 q R3 565

2 MATTEODO VALENTIN 2020418 CAM / 2001 Rc Vichy 003 ARA 7''89 R4 541

3 BESSON TIMOTE 1335648 CAM / 2002 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''93 R4 526

4 SABATIER NIKOLAI 1480137 CAM / 2001 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''95 R5 518

5 RODRIGUEZ-VIDAL PANCHO 1568231 CAM / 2002 Correze A - S/l Acj Chanteix 019 N-A 7''98 R5 507

5 LORON VINCENT 1868918 CAM / 2002 Eoaa - S/l Montlucon Athle 003 ARA 7''98 R5 507

5 CRIART DYLAN 1969774 CAM / 2002 Rc Vichy 003 ARA 7''98 R5 507

8 AGUILERA TOM 2001606 CAM / 2002 Clermontaa - S/l  Athletisme 063 ARA 8''03 R5 489

CAM60m - Salle / (20/01/2018)   Série  2 12:05:00

1 BOUTEILLE NATHAN 1307613 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 7''73 q R2 605

2 BAL GUILLAUME 1770812 CAM / 2002 Sa Thiers 063 ARA 7''83 q R3 565

3 PHALIP LOUIS 1571093 CAM / 2001 Aurillac A 015 ARA 7''85 q R4 557

4 BRUNEL ALAN 1412974 CAM / 2001 Clermontaa - S/l  Athletisme 063 ARA 7''87 R4 549

5 BOIDIN LOIC 737037 CAM / 2001 Rc Vichy 003 ARA 7''89 R4 541

6 GRANGETTE GASPARD 1310968 CAM / 2002 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 7''94 R4 522

7 DOLSEK MATHIEU 1660384 CAM / 2002 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 7''96 R5 515

8 MEDELICES-ELANA 1233141 CAM / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 8''01 R5 496

CAM60m - Salle / (20/01/2018)   Série  3 12:08:00

1 PER CLEMENT 1652881 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 7''64 q R1 642

2 ROCHER PIERRE-LOIS 1583178 CAM / 2001 Fac Andrezieux 042 ARA 7''65 q R2 638

3 MAMET LOUCA 1885509 CAM / 2002 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 7''69 q R2 621

4 DITSCH ELLIOT 1455018 CAM / 2002 Us Issoire 063 ARA 7''74 q R2 601

5 MAURIANGE JOAN 1565850 CAM / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''81 q R3 572

6 WRIGHT LIAM 1591733 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 7''82 q R3 568

7 JINLACK KELVIN 2047446 CAM / 2001 La Foulee Forezienne* 042 ARA 7''84 q R3 561

8 TANGUY BRIEG 1475100 CAM / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 7''93 R4 526
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CAM60m - Salle / (20/01/2018)   Série  4 12:11:00

1 GOUTORBE LOUIS 1918181 CAM / 2001 Athletisme Chamalieres 063 ARA 7''43 q IR3 733

2 VIEIRA MAXIME 1994390 CAM / 2001 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''54 q IR4 685

3 AMIOT MARTIN 1604420 CAM / 2002 Limoges Athle* 087 N-A 7''57 q R1 672

4 GUILLOT ANTOINE 1469600 CAM / 2001 Rc Vichy 003 ARA 7''61 q R1 654

5 DESCLOIX LUCAS 1344974 CAM / 2001 La Foulee Forezienne* 042 ARA 7''63 q R1 646

6 HEBERT VALENTIN 1789812 CAM / 2001 Aurillac A 015 ARA 7''76 q R3 592

7 FAYE WILLIAM 1238207 CAM / 2002 Sa Thiers 063 ARA 7''80 q R3 576

CAM60m - Salle / (20/01/2018)   Série  5 12:13:00

1 PILLARD MAXENCE 1878885 CAM / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''29 q IR2 797

2 SERIS LEO 1578889 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 7''37 q IR3 760

3 DRAHONNET ADAM 1470004 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''39 q IR3 751

4 BRIGAUD MATHIS 1805738 CAM / 2001 Sa Thiers 063 ARA 7''54 q IR4 685

5 DE MOURA-BLANCHARD 2016751 CAM / 2002 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 7''58 q R1 667

6 BALZA CLEMENT 1192250 CAM / 2001 Us Colomiers 031 OCC 7''69 q R2 621

7 ROUAUD JUNIOR 1471829 CAM / 2002 Us Colomiers 031 OCC 7''70 q R2 617

CAM60m - Salle / (20/01/2018)   Série  6 12:16:00

1 PASQUET VALENTIN 1871318 CAM / 2001 Cognac Ac 016 N-A 7''24 q IR1 821

2 MUCRET BRYAN 1602863 CAM / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''25 q IR2 816

3 JOASSARD CLEMENT 1312040 CAM / 2001 Ea Saint-chamond 042 ARA 7''26 q IR2 811

4 MONDY NESTOR-LOUNES 1482362 CAM / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 7''29 q IR2 797

5 ROCHAIS MATHEO 1343383 CAM / 2001 Ebta - S/l Tulle Ac 019 N-A 7''39 q IR3 751

6 GAY THOMAS 1664515 CAM / 2001 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 7''46 q IR4 720

7 FERRAND LOUIS 1774565 CAM / 2001 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 7''52 q IR4 693

CAM200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 14:58:00

1 RASCLE MATTHIEU 2055606 CAM / 2001 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 24''97 R5 613

2 BOIDIN LOIC 737037 CAM / 2001 Rc Vichy 003 ARA 25''03 R5 606

3 MAURIANGE JOAN 1565850 CAM / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 25''10 R5 598

4 JINLACK KELVIN 2047446 CAM / 2001 La Foulee Forezienne* 042 ARA 25''13 R5 595

5 GRANGER MATTEO 1205848 CAM / 2001 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 25''36 R6 570

CAM200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 2 15:00:00

1 DESCLOIX LUCAS 1344974 CAM / 2001 La Foulee Forezienne* 042 ARA 24''52 R3 664

2 BIGET FLORENT 1039192 JUM / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 24''79 R4 633

3 ROCHER PIERRE-LOIS 1583178 CAM / 2001 Fac Andrezieux 042 ARA 24''92 R5 618

4 FAYE WILLIAM 1238207 CAM / 2002 Sa Thiers 063 ARA 25''47 D1 558

DE MOURA-BLANCHARD 2016751 CAM / 2002 Ac Ondaine Firminy 042 ARA DQ 0

CAM200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 3 15:03:00

1 GOUTORBE LOUIS 1918181 CAM / 2001 Athletisme Chamalieres 063 ARA 23''83 R2 746

2 FERTIN TOM 844236 JUM / 2000 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 23''84 R2 745

3 SERIS LEO 1578889 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 24''02 R2 723

4 GUILLOT ANTOINE 1469600 CAM / 2001 Rc Vichy 003 ARA 24''15 R3 707

5 BAILLY THOMAS 1729104 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 24''37 R3 681

6 IDIR DJEFFRY 1705022 JUM / 2000 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 24''40 R3 678

CAM200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 4 15:06:00

1 JOASSARD CLEMENT 1312040 CAM / 2001 Ea Saint-chamond 042 ARA 23''52 R1 784

2 BELIN JEAN 1965930 JUM / 2000 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 24''01 R2 724

3 CHAMBON ROMAIN 1474309 CAM / 2001 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 24''37 R3 681

4 DUPUY ARTHUR 1130193 JUM / 2000 As Saint-junien 087 N-A 24''44 R3 673

5 JACQUET HUGO 1646644 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 24''96 R5 614
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CAM200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 5 15:08:00

1 TERRASSE JORDAN 1302907 JUM / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 22''73 IR2 887

2 PINARD THOMAS 1812152 JUM / 2000 Cognac Ac 016 N-A 23''47 R1 791

3 SALEIX TOM 1076790 JUM / 1999 Correze A - S/l Ussel Ac 019 N-A 23''80 R2 750

4 PERRIN ETIENNE 1630531 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 24''01 R2 724

5 VIEIRA MAXIME 1994390 CAM / 2001 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 24''10 R2 713

CAM200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 6 15:11:00

1 MONROUVEIX THOMAS 1994404 JUM / 1999 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 22''99 IR3 853

2 GAY THOMAS 1664515 CAM / 2001 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 23''28 IR4 815

3 DRAHONNET ADAM 1470004 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 OCC 23''39 IR4 801

4 PASQUET VALENTIN 1871318 CAM / 2001 Cognac Ac 016 N-A 23''64 R1 769

5 BONNEAU MATHIS 1995376 JUM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 OCC 24''28 R3 692

DUBANT PIERRE-LOUIS 1446791 JUM / 1999 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA DNF 0

CAM200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 7 15:14:00

1 DOS SANTOS THOMAS 1776553 JUM / 1999 Sa Montbrisonnais 042 ARA 22''69 IR2 892

2 PILLARD MAXENCE 1878885 CAM / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 22''75 IR2 884

3 BENEMMANE YOUNES 1946215 JUM / 1999 Limoges Athle* 087 N-A 22''93 IR3 860

4 ROUSSET GAETAN 1461084 CAM / 2001 Eacc Dompierre 003 ARA 23''01 IR3 850

5 CHATTI MATTEO 1974835 JUM / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 23''38 IR4 802

CAM200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 8 15:17:00

1 ETIEVE ROBIN 1101533 JUM / 1999 Blagnac Sc 031 OCC 22''45 IR1 925

2 RAPACIOLI MATIS 1462028 JUM / 1999 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 22''55 IR2 911

3 BONNET ANTOINE 1077500 JUM / 1999 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 22''67 IR2 895

4 CHAUSSENDE TOM 1218048 JUM / 2000 Fac Andrezieux 042 ARA 23''16 IR4 830

CAM60m Haies (91)-Salle / (21/01/2018)   Finale  1 13:57:00

1 MEYNIER THOMAS 1272725 CAM / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 8''37 IR2 927

2 BETRON VALENTIN 1875437 CAM / 2002 Limoges Athle* 087 N-A 8''43 IR2 909

3 PER CLEMENT 1652881 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 8''81 IR4 801

4 BRIGAUD MATHIS 1805738 CAM / 2001 Sa Thiers 063 ARA 8''98 R1 754

5 QUIBLIER ENGUERRAN 1501325 CAM / 2002 Fac Andrezieux 042 ARA 9''08 R1 728

WRIGHT LIAM 1591733 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA DNF 0

LAROCHE HUGO 1247772 CAM / 2001 Coquelicot 42* 042 ARA DNS 0

CAM60m Haies (91)-Salle / (21/01/2018)   Série  1 11:29:00

1 BETRON VALENTIN 1875437 CAM / 2002 Limoges Athle* 087 N-A 8''51 q IR2 886

2 MEYNIER THOMAS 1272725 CAM / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 8''57 q IR3 869

3 QUIBLIER ENGUERRAN 1501325 CAM / 2002 Fac Andrezieux 042 ARA 8''90 q IR4 776

4 BRIGAUD MATHIS 1805738 CAM / 2001 Sa Thiers 063 ARA 9''01 q R1 746

BOUTEILLE NATHAN 1307613 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA DNS 0

CAM60m Haies (91)-Salle / (21/01/2018)   Série  2 11:34:00

1 WRIGHT LIAM 1591733 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 8''77 q IR4 812

2 PER CLEMENT 1652881 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 8''98 q R1 754

3 LAROCHE HUGO 1247772 CAM / 2001 Coquelicot 42* 042 ARA 9''20 q R2 696

JOSEPH SIMON 1317057 CAM / 2001 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A DNS 0

FALGON YANNIS 1484863 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA DNS 0

CAMHauteur - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 METAYER PAUL 1379813 CAM / 2002 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 2m03 N4 959

1m81(O) ; 1m84(-) ; 1m87(O) ; 1m90(-) ; 1m93(O) ; 1m98(O) ; 2m03(XO) ; 2m07(XXX)

2 TANGUY BRIEG 1475100 CAM / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 1m90 IR3 845

1m72(O) ; 1m75(-) ; 1m78(O) ; 1m81(O) ; 1m84(O) ; 1m87(XO) ; 1m90(XO) ; 1m93(XXX)
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3 MEYNIER THOMAS 1272725 CAM / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 1m90 IR3 845

1m75(O) ; 1m78(-) ; 1m81(O) ; 1m84(-) ; 1m87(O) ; 1m90(XXO) ; 1m93(XXX)

4 MARIAC TANGUY 1207994 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 1m87 IR4 819

1m72(O) ; 1m75(-) ; 1m78(XO) ; 1m81(XO) ; 1m84(O) ; 1m87(XO) ; 1m90(XXX)

5 BETRON VALENTIN 1875437 CAM / 2002 Limoges Athle* 087 N-A 1m81 R1 767

1m75(O) ; 1m78(-) ; 1m81(O) ; 1m84(-) ; 1m87(XXX)

6 PIEGAY MARCO 1229916 CAM / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 1m81 R1 767

1m72(XO) ; 1m75(O) ; 1m78(XO) ; 1m81(XXO) ; 1m84(XXX)

7 QUINZI PAUL 1390709 CAM / 2002 Clermontaa - S/l  Athletisme 063 ARA 1m68 R5 655

1m52(O) ; 1m56(O) ; 1m60(O) ; 1m64(XO) ; 1m68(XO) ; 1m72(XXX)

8 VIALLA DIMITRI 1776508 CAM / 2002 Sa Montbrisonnais 042 ARA 1m64 R6 621

1m56(O) ; 1m60(O) ; 1m64(O) ; 1m68(XXX)

9 RODRIGUEZ-VIDAL PANCHO 1568231 CAM / 2002 Correze A - S/l Acj Chanteix 019 N-A 1m64 R6 621

1m52(O) ; 1m56(XO) ; 1m60(XXO) ; 1m64(O) ; 1m68(XXX) ; 1m75(-)

10 WRIGHT LIAM 1591733 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 1m64 R6 621

1m52(O) ; 1m56(XXO) ; 1m60(XXO) ; 1m64(XO) ; 1m68(XXX)

11 FALGON YANNIS 1484863 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 1m64 R6 621

1m52(O) ; 1m56(O) ; 1m60(XO) ; 1m64(XXO) ; 1m68(XXX)

12 CIZERON LUCAS 640165 CAM / 2001 La Foulee Forezienne* 042 ARA 1m60 D1 587

1m60(O) ; 1m64(XXX)

13 BAL GUILLAUME 1770812 CAM / 2002 Sa Thiers 063 ARA 1m60 D1 587

1m52(O) ; 1m56(XO) ; 1m60(O) ; 1m64(XX-) ; 1m68(X)

14 RICHART ROMAIN 1763940 CAM / 2002 Sa Thiers 063 ARA 1m56 D2 553

1m52(O) ; 1m56(O) ; 1m60(XXX)

CAMPerche - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BAMBOCK WILFRID 1423347 JUM / 2000 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 4m60 IR1 886

4m60(XO) ; 4m80(XXX)

2 MALLY BAPTISTE 1316344 JUM / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 4m50 IR2 859

4m10(O) ; 4m30(O) ; 4m40(O) ; 4m50(XXO) ; 4m60(XXX)

3 MAURIN REMI 1334250 JUM / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 4m40 IR2 833

4m00(O) ; 4m10(O) ; 4m30(O) ; 4m40(XO) ; 4m50(XXX)

4 TANGUY BRIEG 1475100 CAM / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 4m30 IR3 806

3m75(XO) ; 3m90(O) ; 4m00(O) ; 4m10(XXO) ; 4m20(O) ; 4m30(XXO) ; 4m40(XXX)

5 FALGON YANNIS 1484863 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 3m90 R2 700

3m60(XO) ; 3m75(XO) ; 3m90(XO) ; 4m00(XXX)

6 BOUTEILLE NATHAN 1307613 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 3m75 R3 661

3m30(O) ; 3m45(O) ; 3m60(O) ; 3m75(XXO) ; 3m90(XXX)

7 BAUMADIER JEREMY 1454384 CAM / 2001 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 3m60 R3 622

3m60(XO) ; 3m75(XXX)

7 MAMET LOUCA 1885509 CAM / 2002 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 3m60 R3 622

3m45(O) ; 3m60(XO) ; 3m75(XXX)

9 RODRIGUEZ-VIDAL PANCHO 1568231 CAM / 2002 Correze A - S/l Acj Chanteix 019 N-A 3m30 R6 543

3m15(XXO) ; 3m30(XO)

CAMLongueur - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 MUCRET BRYAN 1602863 CAM / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 6m84 IR1 888

6m84 ; 6m71 ; 6m52 ; 6m62 ; 6m70 ; 6m72

2 DUBOIS YANIS 1624822 CAM / 2001 Eacc Dompierre 003 ARA 6m07 R3 725

6m07 ; 5m87 ; X ; X ; X ; X

3 JOASSARD CLEMENT 1312040 CAM / 2001 Ea Saint-chamond 042 ARA 5m98 R4 706

5m95 ; 5m98 ; 5m60 ; X ; X ; 5m81

4 PER CLEMENT 1652881 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 5m83 R5 675

5m36 ; 5m52 ; 5m78 ; X ; 5m83 ; 5m58

5 TANGUY BRIEG 1475100 CAM / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 5m76 R5 660

5m54 ; 5m71 ; X ; X ; 5m76 ; 5m76

6 BAL GUILLAUME 1770812 CAM / 2002 Sa Thiers 063 ARA 5m60 R6 627

5m60 ; 5m60 ; 5m53 ; 3m31 ; 5m58 ; 5m60

7 LAROCHE HUGO 1247772 CAM / 2001 Coquelicot 42* 042 ARA 5m39 D1 583

5m39 ; 5m22 ; 5m29 ; 4m11 ; 5m24 ; X
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8 FAYE WILLIAM 1238207 CAM / 2002 Sa Thiers 063 ARA 5m14 D3 531

X ; 5m14 ; 5m07 ; 5m05 ; 5m12 ; X

JUM60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  1 13:32:00

1 BENEMMANE YOUNES 1946215 JUM / 1999 Limoges Athle* 087 N-A 7''15 IR1 864

2 NSAKALA NATHAN 1598076 JUM / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''20 IR1 840

3 ETIEVE ROBIN 1101533 JUM / 1999 Blagnac Sc 031 OCC 7''21 IR1 835

4 BONNET ANTOINE 1077500 JUM / 1999 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 7''23 IR1 826

5 NGOU KAMA 1983838 JUM / 2000 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 7''23 IR1 826

6 DOS SANTOS THOMAS 1776553 JUM / 1999 Sa Montbrisonnais 042 ARA 7''26 IR2 811

7 PINARD THOMAS 1812152 JUM / 2000 Cognac Ac 016 N-A 7''36 IR3 765

JUM60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  2 13:36:00

1 DUBANT PIERRE-LOUIS 1446791 JUM / 1999 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''35 IR3 769

2 CHATTI MATTEO 1974835 JUM / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''39 IR3 751

3 SCIGALA GWENDAL 1225417 JUM / 2000 So Millau 012 OCC 7''41 IR3 742

4 DUPUY ARTHUR 1130193 JUM / 2000 As Saint-junien 087 N-A 7''44 IR3 729

5 BERTRAND THEO 1143961 JUM / 2000 Eoaa - S/l Montlucon Athle 003 ARA 7''45 IR4 724

6 BALIE ELYSEE ANGE KEV 1991928 JUM / 1999 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''47 IR4 715

7 FERTIN TOM 844236 JUM / 2000 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 7''53 IR4 689

JUM60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  3 13:38:00

1 JACQUET HUGO 1646644 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 7''62 R1 650

2 COURBEY GASPARD 1127673 JUM / 1999 Coquelicot 42* 042 ARA 7''63 R1 646

3 RICHARD HUGO 1325613 JUM / 2000 Sa Montbrisonnais 042 ARA 7''72 R2 609

4 PERRIN ETIENNE 1630531 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 7''75 R3 596

5 DANY RYAN 1798704 JUM / 1999 Clermontaa - S/l  Athletisme 063 ARA 7''88 R4 545

SINACORI THOMAS 1246307 JUM / 2000 Rc Vichy 003 ARA DNS 0

MORVAN BENOIT 1088856 JUM / 1999 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA DNS 0

JUM60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  4 13:41:00

1 DEVIN VICTOR 1965544 JUM / 2000 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 7''75 R3 596

2 LEMSALEK CHERIF 1875905 JUM / 2000 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 7''75 R3 596

3 KOYALIKI 1944774 JUM / 2000 Coquelicot 42* 042 ARA 7''84 R3 561

4 NEBINGER LUCAS 1574285 JUM / 2000 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 7''89 R4 541

5 RALITE JULES 1019235 JUM / 1999 Correze A - S/l Ussel Ac 019 N-A 7''99 R5 503

6 PELLAUD GAETAN 1128406 JUM / 2000 Sa Montbrisonnais 042 ARA 8''00 R5 500

JUM60m - Salle / (20/01/2018)   Série  1 12:23:00

1 PERRIN ETIENNE 1630531 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 7''73 q R2 605

2 DEVIN VICTOR 1965544 JUM / 2000 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 7''80 q R3 576

3 LEMSALEK CHERIF 1875905 JUM / 2000 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 7''80 q R3 576

4 PELLAUD GAETAN 1128406 JUM / 2000 Sa Montbrisonnais 042 ARA 7''82 q R3 568

5 NEBINGER LUCAS 1574285 JUM / 2000 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 7''94 q R4 522

6 RALITE JULES 1019235 JUM / 1999 Correze A - S/l Ussel Ac 019 N-A 7''95 q R5 518

7 KOYALIKI 1944774 JUM / 2000 Coquelicot 42* 042 ARA 8''17 q D1 439

JUM60m - Salle / (20/01/2018)   Série  2 12:26:00

1 DUPUY ARTHUR 1130193 JUM / 2000 As Saint-junien 087 N-A 7''42 q IR3 738

2 FERTIN TOM 844236 JUM / 2000 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 7''49 q IR4 706

3 JACQUET HUGO 1646644 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 7''57 q R1 672

4 COURBEY GASPARD 1127673 JUM / 1999 Coquelicot 42* 042 ARA 7''65 q R2 638

5 SINACORI THOMAS 1246307 JUM / 2000 Rc Vichy 003 ARA 7''67 q R2 629

6 RICHARD HUGO 1325613 JUM / 2000 Sa Montbrisonnais 042 ARA 7''71 q R2 613

7 DANY RYAN 1798704 JUM / 1999 Clermontaa - S/l  Athletisme 063 ARA 7''72 q R2 609

JUM60m - Salle / (20/01/2018)   Série  3 12:29:00
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1 DOS SANTOS THOMAS 1776553 JUM / 1999 Sa Montbrisonnais 042 ARA 7''29 q IR2 797

2 PINARD THOMAS 1812152 JUM / 2000 Cognac Ac 016 N-A 7''33 q IR2 779

3 DUBANT PIERRE-LOUIS 1446791 JUM / 1999 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''45 q IR4 724

4 BERTRAND THEO 1143961 JUM / 2000 Eoaa - S/l Montlucon Athle 003 ARA 7''47 q IR4 715

5 BALIE ELYSEE ANGE KEV 1991928 JUM / 1999 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''48 q IR4 711

6 SCIGALA GWENDAL 1225417 JUM / 2000 So Millau 012 OCC 7''48 q IR4 711

7 CHATTI MATTEO 1974835 JUM / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''51 q IR4 698

JUM60m - Salle / (20/01/2018)   Série  4 12:32:00

1 ETIEVE ROBIN 1101533 JUM / 1999 Blagnac Sc 031 OCC 7''17 q IR1 854

2 BENEMMANE YOUNES 1946215 JUM / 1999 Limoges Athle* 087 N-A 7''19 q IR1 845

3 NSAKALA NATHAN 1598076 JUM / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''20 q IR1 840

4 BONNET ANTOINE 1077500 JUM / 1999 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 7''31 q IR2 788

5 NGOU KAMA 1983838 JUM / 2000 Uao 31 - S/l Union Club At 031 OCC 7''36 q IR3 765

6 MORVAN BENOIT 1088856 JUM / 1999 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 7''73 q R2 605

BERNARD JOHN-GARY 1497503 JUM / 1999 Coquelicot 42* 042 ARA DNS 0

JUM60m Haies (99)-Salle / (21/01/2018)   Finale  1 13:42:00

1 BAINO ALAN 1635185 JUM / 1999 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 8''25 N4 963

2 ROSA-ARSENE SIMON 1129257 JUM / 1999 Limoges Athle* 087 N-A 8''51 IR1 886

3 COMMANDRE GREGOIRE 1518862 JUM / 2000 So Millau 012 OCC 8''54 IR1 877

4 BOUFFETY WILLIAM 1499832 JUM / 2000 Athle 48 - S/l Saint-chely A 048 OCC 8''83 IR3 795

5 COMBEAU PIERRE 635153 JUM / 1999 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 9''08 IR4 728

6 LEMSALEK CHERIF 1875905 JUM / 2000 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 9''68 R3 578

7 DUPUY ARTHUR 1130193 JUM / 2000 As Saint-junien 087 N-A 10''09 R6 486

JUM60m Haies (99)-Salle / (21/01/2018)   Série  1 11:11:00

1 ROSA-ARSENE SIMON 1129257 JUM / 1999 Limoges Athle* 087 N-A 8''35 q IR1 933

2 BAINO ALAN 1635185 JUM / 1999 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 8''40 q IR1 918

3 COMMANDRE GREGOIRE 1518862 JUM / 2000 So Millau 012 OCC 8''45 q IR1 903

4 BOUFFETY WILLIAM 1499832 JUM / 2000 Athle 48 - S/l Saint-chely A 048 OCC 8''79 q IR3 806

5 COMBEAU PIERRE 635153 JUM / 1999 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 8''96 q IR4 760

6 LEMSALEK CHERIF 1875905 JUM / 2000 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 9''83 q R3 543

7 DUPUY ARTHUR 1130193 JUM / 2000 As Saint-junien 087 N-A 10''17 q D1 469

JUMLongueur - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 CAMPAGNE TOM 1486510 JUM / 2000 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 7m10 N4 943

X ; X ; 6m54 ; 7m02 ; 7m10 ; X

2 COMMANDRE GREGOIRE 1518862 JUM / 2000 So Millau 012 OCC 6m26 R1 765

6m15 ; 6m25 ; X ; 6m26 ; X ; X

3 FERTIN TOM 844236 JUM / 2000 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 6m25 R1 763

6m25 ; X ; X ; 5m47

4 DUPUY ARTHUR 1130193 JUM / 2000 As Saint-junien 087 N-A 6m21 R1 754

6m21 ; 6m04 ; 5m71 ; 5m89 ; X ; 5m77

5 SEROUX JUDICAEL 1010172 JUM / 1999 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 6m00 R3 710

5m94 ; 6m00 ; 5m80 ; 5m85 ; 5m80 ; 5m82

6 JACQUET HUGO 1646644 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 5m91 R4 691

5m77 ; 5m43 ; 5m49 ; 5m49 ; X ; 5m91

7 NOTARANGELO LUCAS 1885310 JUM / 2000 Club Athletisme Loisir Rio 063 ARA 5m85 R4 679

5m40 ; 5m54 ; X ; 5m46 ; 5m75 ; 5m85

8 RALITE JULES 1019235 JUM / 1999 Correze A - S/l Ussel Ac 019 N-A 5m80 R5 668

X ; X ; 5m80 ; X ; X ; X

9 DEVIN VICTOR 1965544 JUM / 2000 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 5m69 R5 645

4m70 ; 5m33 ; 5m04 ; 5m22 ; 5m69 ; 5m23

10 LEMSALEK CHERIF 1875905 JUM / 2000 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 5m55 R6 616

X ; 5m26 ; 5m37 ; X ; 5m34 ; 5m55

JUM4 X 200m - salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 16:53:00
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Equipe relai

1 8051'33''20Union Athletique Occitane 31 031 OCC

BAINO Alan (JUM/99), CAMPAGNE Tom (JUM/00), DUPUIS Mathy (JUM/00), NGOU Kama (JUM/00)

2 7791'34''03Entente Brive Tulle Athle* 019 N-A

METAYER Paul (CAM/02), CHAMBON Romain (CAM/01), FERRAND Louis (CAM/01), ROCHAIS Matheo (CAM/01)

3 6961'36''75La Foulee Forezienne* 042 ARA

DESCLOIX Lucas (CAM/01), JACQUET Hugo (JUM/00), BAILLY Thomas (JUM/00), PERRIN Etienne (JUM/00)

4 6181'39''49Athletic Club Secteur Monistr 042 ARA

RASCLE Matthieu (CAM/01), FERTIN Tom (JUM/00), GRANGER Matteo (CAM/01), NEBINGER Lucas (JUM/00)

5 6021'40''04Coquelicot 42* 042 ARA

PER Clement (CAM/02), FALGON Yannis (CAM/02), BOUTEILLE Nathan (CAM/02), WRIGHT Liam (CAM/02)

VEM60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 13:03:00

1 MAURICE YVONNICK 707458 M45M / 1968 Correze A - S/l Ussel Ac 019 N-A 7''92 R4 530

2 VERDIER CHRISTIAN 1265653 M40M / 1973 Earv 26 07 - S/l Ca Valence 026 ARA 7''97 R5 511

3 FLORENSON GILLES 846486 M65M / 1952 Afa Feyzin-venissieux 069 ARA 9''38 D8 119

4 MAITRE ALAIN 1506087 M65M / 1952 Rc Vichy 003 ARA 9''41 D8 114

5 SEBILLAUD MAX 999889 M70M / 1948 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 9''49 D8 100

6 DUBOIS GERARD 1777066 M70M / 1946 Decines Meyzieu Athletis 069 ARA 9''96 D8 37

7 LAPORTE LAURENT 457420 M50M / 1966 Amberieu Marathon 001 ARA 10''07 D8 27

VEM60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 2 13:08:00

1 THOMMEREL BENOIT 567657 M40M / 1974 Ea Chambery 073 ARA 7''61 R1 654

2 GUERET FABRICE 995419 M45M / 1972 Entente Sud Lyonnais* 069 ARA 7''74 R2 601

3 SIMON STEPHANE 792265 M40M / 1976 Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA 7''94 R4 522

4 MARIE CLAIRE HUGUES 326634 M45M / 1970 Afa Feyzin-venissieux 069 ARA 8''12 R6 456

5 BEN AIFA MEHDI 740203 M40M / 1977 As Aix-les-bains* 073 ARA 8''29 D2 398

6 GAILLARD REGIS 1748659 M55M / 1962 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 8''75 D6 260

VEM60m Haies (84)-Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 NIANG BERCY 109900 M60M / 1957 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 10''76 0

2 LE THERIZIEN SERGE 710822 M60M / 1953 Ea Chambery 073 ARA 13''73 0

VEM60m Haies (99)-Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 12:59:00

1 THOMMEREL BENOIT 567657 M40M / 1974 Ea Chambery 073 ARA 8''71 829

2 BEN AIFA MEHDI 740203 M40M / 1977 As Aix-les-bains* 073 ARA 9''68 578

3 GUY OLIVIER 1281942 M40M / 1973 Earv 26 07 - S/l Ca Valence 026 ARA 9''88 532

VEMHauteur - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BEN AIFA MEHDI 740203 M40M / 1977 As Aix-les-bains* 073 ARA 1m60 D1 587

1m44(O) ; 1m48(O) ; 1m52(O) ; 1m56(-) ; 1m60(O) ; 1m64(XXX)

2 NIANG BERCY 109900 M60M / 1957 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 1m48 D4 485

1m28(O) ; 1m32(O) ; 1m36(O) ; 1m40(O) ; 1m44(O) ; 1m48(XXO)

3 LE THERIZIEN SERGE 710822 M60M / 1953 Ea Chambery 073 ARA 1m24 D8 285

1m16(O) ; 1m20(O) ; 1m24(O) ; 1m28(XXX)

4 DELAVIERE YVES 418988 M60M / 1954 Ea Macon 071 BFC 1m24 D8 285

1m12(O) ; 1m16(O) ; 1m20(O) ; 1m24(XO) ; 1m28(XXX)

5 LLOPIS CHRISTIAN 346666 M70M / 1947 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 1m20 D8 252

1m12(O) ; 1m16(XXO) ; 1m20(XXO) ; 1m24(XXX)

VEMPerche - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BRUC FREDERIC 1220048 M35M / 1978 Limoges Athle* 087 N-A 3m90 R2 700

3m60(O) ; 3m75(XO) ; 3m90(XXO) ; 4m00(XXX)

2 LESUR OLIVIER 1093520 M45M / 1969 Athletisme Chamalieres 063 ARA 2m80 D3 414

2m80(O) ; 3m00(XXX)

LE THERIZIEN SERGE 710822 M60M / 1953 Ea Chambery 073 ARA NM 0

2m00(XXX)
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VEMLongueur - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BRUC FREDERIC 1220048 M35M / 1978 Limoges Athle* 087 N-A 5m86 R4 681

5m68 ; 5m57 ; 5m84 ; 5m86 ; X ; 5m70

2 BEN AIFA MEHDI 740203 M40M / 1977 As Aix-les-bains* 073 ARA 4m68 D5 436

4m68 ; 4m63 ; 4m67 ; X ; 4m53 ; 4m32

3 TRIOLAIRE FRANCK 649062 M40M / 1974 Lyon Athletisme* 069 ARA 4m60 D5 420

4m60

4 NIANG BERCY 109900 M60M / 1957 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 4m37 D6 373

X ; 4m13 ; 4m34 ; X ; 4m37 ; X

5 ANDRE GILLES 1605709 M55M / 1959 Afa Feyzin-venissieux 069 ARA 3m66 D8 230

3m66 ; 3m62 ; 3m35 ; X ; X ; 3m53

6 LE THERIZIEN SERGE 710822 M60M / 1953 Ea Chambery 073 ARA 3m59 D8 216

3m27 ; 3m38 ; 3m33 ; 3m15 ; 3m59 ; 3m18

VEMPoids (4 kg) - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 DUBOIS GERARD 1777066 M70M / 1946 Decines Meyzieu Athletis 069 ARA 7m42 377

- ; - ; - ; X ; 7m42 ; 7m38

VEMPoids (7 kg) - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BLANCHARD CHRISTOPHE 472114 M40M / 1976 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 10m32 R5 547

9m81 ; 10m32 ; 10m32 ; 10m20 ; 10m25 ; 10m23

2 ASSIE STEPHANE 299058 M45M / 1973 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 9m88 R5 521

X ; 9m43 ; 9m88 ; X ; X ; 9m14

3 BEN AIFA MEHDI 740203 M40M / 1977 As Aix-les-bains* 073 ARA 8m77 D1 456

8m77 ; X ; 8m45 ; 8m13 ; 8m40 ; 8m32

TCM60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  1 13:48:00

1 MARTIN YANNICK 1263644 SEM / 1990 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''02 N4 929

2 MAINGI MALCOM 1359734 ESM / 1998 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 7''04 N4 918

3 SAINDOU EL HABIB 1186263 SEM / 1987 Montauban Athletisme 082 OCC 7''07 N4 903

4 LECOIN STEPHANE 1385291 SEM / 1994 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 7''08 N4 898

5 OUASSEL TOM 1287197 SEM / 1995 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''11 N4 884

6 HEBERT FLORIAN 1396749 ESM / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''17 IR1 854

NDOUR ABDOURAHMANE 1600671 SEM / 1986 Cognac Ac 016 N-A DQ 0

BAILLES NICOLAS 197916 SEM / 1986 Sa Toulouse Uc 031 OCC DNS 0

TCM60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  2 13:51:00

1 FALL FRANCK 1215498 SEM / 1994 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''15 IR1 864

2 GOMES MIKAEL 521847 SEM / 1986 Limoges Athle* 087 N-A 7''20 IR1 840

3 SCHMID MARKENSON 1022895 ESM / 1998 Cognac Ac 016 N-A 7''26 IR2 811

4 BOUACHRI BAPTISTE 1451724 ESM / 1997 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 7''29 IR2 797

5 ROBIC FABIEN 196269 SEM / 1992 Blagnac Sc 031 OCC 7''33 IR2 779

6 FASILLEAU ADRIEN 652069 ESM / 1998 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 7''33 IR2 779

7 MACOUILLARD LUCAS 2054230 ESM / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''41 IR3 742

DEVILLARD THEO 1104073 SEM / 1995 Ac Ondaine Firminy 042 ARA DNS 0

TCM60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  3 13:54:00

1 REBUFFEL DIMITRI 166091 SEM / 1994 Coquelicot 42* 042 ARA 7''35 IR3 769

2 THAMI SAMIR 1862556 SEM / 1995 Montauban Athletisme 082 OCC 7''38 IR3 756

3 OSETE BENJAMIN 2018946 SEM / 1989 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 7''39 IR3 751

4 COUREL ARTHUR 1197442 ESM / 1998 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 7''41 IR3 742

5 FLEURAT MAVERICK 1133531 ESM / 1996 Limoges Athle* 087 N-A 7''43 IR3 733

6 DAGOIS CLEMENT 1461572 ESM / 1998 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 7''46 IR4 720

7 PENICHON BENOIT 1461087 SEM / 1993 As Saint-junien 087 N-A 7''52 IR4 693

COULIBALY ANGE (CIV) 1849301 SEM / 1992 Ecla Albi* 081 OCC DNS 0

TCM60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  4 13:57:00
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1 DINCAU ANTHONY 1786622 ESM / 1996 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''40 IR3 747

2 LENNON AURELIEN 1120143 SEM / 1990 Athletisme Chamalieres 063 ARA 7''47 IR4 715

3 KAIDI AXEL 1023742 ESM / 1997 Ea Saint-chamond 042 ARA 7''50 IR4 702

4 BAROU CYRIL 684700 SEM / 1991 Ea Saint-chamond 042 ARA 7''59 R1 663

5 CROSATO JOSSELIN 1881627 SEM / 1995 Coquelicot 42* 042 ARA 7''61 R1 654

6 ZONON ARISTIDES EGIDI 2052333 SEM / 1992 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''66 R2 633

7 BORDELLES NICOLAS 1010895 ESM / 1997 Coquelicot 42* 042 ARA 7''66 R2 633

8 CERVANTES JEREMIE 1442076 SEM / 1991 Ea Saint-chamond 042 ARA 7''72 R2 609

TCM60m - Salle / (20/01/2018)   Finale  5 14:01:00

1 VIZIER AMAURY 1586427 ESM / 1998 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 7''62 R1 650

2 ANDREY MICKAEL 1836230 ESM / 1996 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''71 R2 613

3 REBILLARD THIBAUT 2048017 ESM / 1998 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''74 R2 601

4 GRANGER LUCAS 1969820 ESM / 1998 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 7''81 R3 572

5 MOULARD STEVEN 146602 ESM / 1997 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 7''82 R3 568

6 NUBERY NICOLAS 1210285 ESM / 1996 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''82 R3 568

FRIESS-BRIGHT DAVID 312767 SEM / 1985 Athletisme Chamalieres 063 ARA DNS 0

CHARVOIN STEPHANE 1469109 SEM / 1985 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA DNS 0

TCM60m - Salle / (20/01/2018)   Série  1 12:37:00

1 CERVANTES JEREMIE 1442076 SEM / 1991 Ea Saint-chamond 042 ARA 7''64 q R1 642

2 VIZIER AMAURY 1586427 ESM / 1998 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 7''72 q R2 609

3 REBILLARD THIBAUT 2048017 ESM / 1998 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''74 q R2 601

4 NUBERY NICOLAS 1210285 ESM / 1996 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''76 q R3 592

5 MOULARD STEVEN 146602 ESM / 1997 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 7''78 q R3 584

6 CHARVOIN STEPHANE 1469109 SEM / 1985 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''89 q R4 541

7 CAPELLINE GEORGES 1603581 ESM / 1996 Club Athletisme Loisir Rio 063 ARA 7''93 R4 526

TCM60m - Salle / (20/01/2018)   Série  2 12:40:00

1 ZONON ARISTIDES EGIDI 2052333 SEM / 1992 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''53 q IR4 689

2 DINCAU ANTHONY 1786622 ESM / 1996 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''53 q IR4 689

3 BAROU CYRIL 684700 SEM / 1991 Ea Saint-chamond 042 ARA 7''55 q R1 680

4 BORDELLES NICOLAS 1010895 ESM / 1997 Coquelicot 42* 042 ARA 7''59 q R1 663

5 CROSATO JOSSELIN 1881627 SEM / 1995 Coquelicot 42* 042 ARA 7''61 q R1 654

6 FRIESS-BRIGHT DAVID 312767 SEM / 1985 Athletisme Chamalieres 063 ARA 7''70 q R2 617

7 GRANGER LUCAS 1969820 ESM / 1998 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 7''75 q R3 596

TCM60m - Salle / (20/01/2018)   Série  3 12:45:00

1 SCHMID MARKENSON 1022895 ESM / 1998 Cognac Ac 016 N-A 7''27 q IR2 807

2 MACOUILLARD LUCAS 2054230 ESM / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''36 q IR3 765

3 OSETE BENJAMIN 2018946 SEM / 1989 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 7''40 q IR3 747

4 REBUFFEL DIMITRI 166091 SEM / 1994 Coquelicot 42* 042 ARA 7''40 q IR3 747

5 KAIDI AXEL 1023742 ESM / 1997 Ea Saint-chamond 042 ARA 7''48 q IR4 711

6 LENNON AURELIEN 1120143 SEM / 1990 Athletisme Chamalieres 063 ARA 7''50 q IR4 702

7 ANDREY MICKAEL 1836230 ESM / 1996 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''72 q R2 609

TCM60m - Salle / (20/01/2018)   Série  4 12:47:00

1 DEVILLARD THEO 1104073 SEM / 1995 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 7''32 q IR2 783

2 FASILLEAU ADRIEN 652069 ESM / 1998 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 7''35 q IR3 769

3 COUREL ARTHUR 1197442 ESM / 1998 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 7''38 q IR3 756

4 DAGOIS CLEMENT 1461572 ESM / 1998 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 7''38 q IR3 756

5 FLEURAT MAVERICK 1133531 ESM / 1996 Limoges Athle* 087 N-A 7''42 q IR3 738

6 THAMI SAMIR 1862556 SEM / 1995 Montauban Athletisme 082 OCC 7''44 q IR3 729

7 PENICHON BENOIT 1461087 SEM / 1993 As Saint-junien 087 N-A 7''48 q IR4 711

TCM60m - Salle / (20/01/2018)   Série  5 12:50:00
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1 MAINGI MALCOM 1359734 ESM / 1998 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 7''07 q N4 903

2 OUASSEL TOM 1287197 SEM / 1995 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''17 q IR1 854

3 GOMES MIKAEL 521847 SEM / 1986 Limoges Athle* 087 N-A 7''19 q IR1 845

4 HEBERT FLORIAN 1396749 ESM / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7''19 q IR1 845

5 BOUACHRI BAPTISTE 1451724 ESM / 1997 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 7''29 q IR2 797

6 ROBIC FABIEN 196269 SEM / 1992 Blagnac Sc 031 OCC 7''32 q IR2 783

7 COULIBALY ANGE (CIV) 1849301 SEM / 1992 Ecla Albi* 081 OCC 7''38 q IR3 756

TCM60m - Salle / (20/01/2018)   Série  6 12:52:00

1 NDOUR ABDOURAHMANE 1600671 SEM / 1986 Cognac Ac 016 N-A 7''00 q N4 939

2 LECOIN STEPHANE 1385291 SEM / 1994 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 7''09 q N4 894

2 MARTIN YANNICK 1263644 SEM / 1990 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''09 q N4 894

4 SAINDOU EL HABIB 1186263 SEM / 1987 Montauban Athletisme 082 OCC 7''10 q N4 889

5 BAILLES NICOLAS 197916 SEM / 1986 Sa Toulouse Uc 031 OCC 7''19 q IR1 845

6 FALL FRANCK 1215498 SEM / 1994 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 7''23 q IR1 826

TCM200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 15:52:00

1 GALY OLIVIER 714529 M40M / 1976 Sa Toulouse Uc 031 OCC 24''28 R3 692

2 GUY OLIVIER 1281942 M40M / 1973 Earv 26 07 - S/l Ca Valence 026 ARA 25''43 R6 563

3 MAURICE YVONNICK 707458 M45M / 1968 Correze A - S/l Ussel Ac 019 N-A 25''46 D1 559

4 BEN AIFA MEHDI 740203 M40M / 1977 As Aix-les-bains* 073 ARA 26''35 D3 469

NIANG BERCY 109900 M60M / 1957 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA DNS 0

TCM200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 2 15:55:00

1 MACOUILLARD LUCAS 2054230 ESM / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 24''03 R2 722

2 FOUGHALI-GONNET 1607074 ESM / 1998 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 24''32 R3 687

3 VERDIER CHRISTIAN 1265653 M40M / 1973 Earv 26 07 - S/l Ca Valence 026 ARA 24''95 R5 615

4 GRANGER LUCAS 1969820 ESM / 1998 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 25''04 R5 605

5 DUBOIS GERARD 1777066 M70M / 1946 Decines Meyzieu Athletis 069 ARA 32''86 D8 49

TCM200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 3 15:57:00

1 LENNON AURELIEN 1120143 SEM / 1990 Athletisme Chamalieres 063 ARA 24''06 R2 718

2 ZONON ARISTIDES EGIDI 2052333 SEM / 1992 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 24''09 R2 714

3 BORDELLES NICOLAS 1010895 ESM / 1997 Coquelicot 42* 042 ARA 24''13 R2 710

4 THOMMEREL BENOIT 567657 M40M / 1974 Ea Chambery 073 ARA 24''51 R3 665

5 VIZIER AMAURY 1586427 ESM / 1998 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 24''54 R3 661

TCM200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 4 16:01:00

1 COUREL ARTHUR 1197442 ESM / 1998 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 22''90 IR3 864

2 FASILLEAU ADRIEN 652069 ESM / 1998 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 23''04 IR3 846

3 ADJOU SOFIANE 1183988 SEM / 1992 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 23''62 R1 772

4 BALLANI LEO 720990 SEM / 1995 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 24''20 R3 701

PENICHON BENOIT 1461087 SEM / 1993 As Saint-junien 087 N-A DNS 0

TCM200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 5 16:03:00

1 BAILLES NICOLAS 197916 SEM / 1986 Sa Toulouse Uc 031 OCC 23''01 IR3 850

2 THAMI SAMIR 1862556 SEM / 1995 Montauban Athletisme 082 OCC 23''13 IR3 834

3 POUZARGUES REMY 1251652 ESM / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 23''28 IR4 815

4 FALL FRANCK 1215498 SEM / 1994 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 23''32 IR4 810

5 BOUACHRI BAPTISTE 1451724 ESM / 1997 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 23''71 R1 761

TCM200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 6 16:06:00

1 MAINGI MALCOM 1359734 ESM / 1998 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 22''39 IR1 933

2 BRADAI GREGORY 1390347 SEM / 1993 Sa Toulouse Uc 031 OCC 23''01 IR3 850

3 TISSIER MAEL 1934271 ESM / 1996 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 23''11 IR3 837

4 REIGNAT PAUL-JERRY 1337109 ESM / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 23''15 IR4 832

5 MARTIN YANNICK 1263644 SEM / 1990 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 23''23 IR4 821
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TCM200m - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 7 16:09:00

1 BRUNEL MAEL 1583721 ESM / 1996 Sa Montbrisonnais 042 ARA 21''45 N3 1066

2 NDOUR ABDOURAHMANE 1600671 SEM / 1986 Cognac Ac 016 N-A 22''05 N4 980

3 ACHI-YAO HAROLD 1859578 ESM / 1997 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 22''21 N4 958

4 LECOIN STEPHANE 1385291 SEM / 1994 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 22''35 IR1 939

5 SAINDOU EL HABIB 1186263 SEM / 1987 Montauban Athletisme 082 OCC 22''72 IR2 888

TCM400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 17:50:00

1 ESPAGNOL JEREMY 1373294 SEM / 1993 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 47''78 N3 1056

2 DUBOUIS LOIC 258071 SEM / 1989 Coquelicot 42* 042 ARA 48''35 N3 1020

3 POUZARGUES REMY 1251652 ESM / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 49''08 N4 974

4 TERRASSE JORDAN 1302907 JUM / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 49''43 N4 953

TCM400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 2 17:47:00

1 ADJOU SOFIANE 1183988 SEM / 1992 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 51''45 IR3 833

2 FOUILHOUX BASTIEN 1665045 JUM / 2000 Us Issoire 063 ARA 52''13 IR3 795

3 BRADAI GREGORY 1390347 SEM / 1993 Sa Toulouse Uc 031 OCC 52''61 IR4 768

4 BAILLES NICOLAS 197916 SEM / 1986 Sa Toulouse Uc 031 OCC 53''09 IR4 742

TCM400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 3 17:44:00

1 BLASQUEZ BASTIEN 1126555 ESM / 1997 Sa Toulouse Uc 031 OCC 51''29 IR2 842

2 PERRIN ETIENNE 1630531 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 51''51 IR3 830

3 TISSIER MAEL 1934271 ESM / 1996 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 51''85 IR3 810

4 BARBAS TANGUY 1044486 ESM / 1997 Limoges Athle* 087 N-A 52''48 IR4 775

TCM400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 4 17:40:00

1 MONROUVEIX THOMAS 1994404 JUM / 1999 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 51''64 IR3 822

2 PLET PERCEVAL 1531676 JUM / 2000 Esperance St-leger-vignes 058 BFC 52''17 IR3 792

3 BONNEAU MATHIS 1995376 JUM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 OCC 52''50 IR4 774

4 ZEROUKI MAXIME 1608561 JUM / 2000 Eoaa - S/l Montlucon Athle 003 ARA 52''68 IR4 764

5 GALY OLIVIER 714529 M40M / 1976 Sa Toulouse Uc 031 OCC 52''97 IR4 748

TCM400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 5 17:37:00

1 FOURCADE LEANDRE 1376998 JUM / 2000 Montauban Athletisme 082 OCC 53''59 R1 715

2 VIEIRA MAXIME 1994390 CAM / 2001 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 53''61 R1 714

3 BAILLY THOMAS 1729104 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 53''62 R1 714

4 BIGET FLORENT 1039192 JUM / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 53''98 R1 695

5 ZONON ARISTIDES EGIDI 2052333 SEM / 1992 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 54''88 R2 648

TCM400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 6 17:34:00

1 LENNON AURELIEN 1120143 SEM / 1990 Athletisme Chamalieres 063 ARA 53''57 R1 716

2 VASSELON VICTOR 788720 CAM / 2001 Clcs Firminy 042 ARA 55''07 R2 639

3 BURNICHON BENJAMIN 1052215 SEM / 1993 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 56''40 R3 574

4 FAUCHER ANTOINE 1743127 JUM / 1999 Correze A - S/l Es Ussel 019 N-A 56''76 R4 557

CHAVAND MATHIS 1901684 CAM / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA DNS 0

TCM400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 7 17:30:00

1 CHAPTAL ALEXANDRE 694045 SEM / 1990 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 55''30 R2 627

2 NEBINGER LUCAS 1574285 JUM / 2000 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 55''38 R2 623

3 GRANGER MATTEO 1205848 CAM / 2001 Athletic Club Secteur Monis 042 ARA 55''84 R3 601

4 PELLAUD GAETAN 1128406 JUM / 2000 Sa Montbrisonnais 042 ARA 56''21 R3 583

TCM400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 8 17:27:00

1 FOUGHALI-GONNET 1607074 ESM / 1998 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 54''66 R2 660

2 MAURICE YVONNICK 707458 M45M / 1968 Correze A - S/l Ussel Ac 019 N-A 55''73 R3 606
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3 VERDIER CHRISTIAN 1265653 M40M / 1973 Earv 26 07 - S/l Ca Valence 026 ARA 56''21 R3 583

4 ESCOT THIBAULT 2011579 ESM / 1998 Fac Andrezieux 042 ARA 56''25 R3 581

5 LYCZAK JOAN 1165886 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 60''65 D2 390

TCM400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 9 17:24:00

1 JINLACK KELVIN 2047446 CAM / 2001 La Foulee Forezienne* 042 ARA 56''19 R3 584

2 LIGIER THOMAS 1870949 CAM / 2001 Club Athletisme Loisir Rio 063 ARA 57''81 R5 509

3 VERDIER VALENTIN 1220608 CAM / 2001 Cuc Athletisme 063 ARA 58''08 R5 497

4 DEVIDAL ANTONIN 1268459 CAM / 2001 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 61''52 D3 357

TCM400m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 10 17:20:00

1 BENJAMIN PASCAL 844541 M45M / 1968 Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA 58''64 R6 473

2 GUERIAUD PATRICE 321521 M55M / 1958 Rc Vichy 003 ARA 67''15 D8 177

3 MAITRE ALAIN 1506087 M65M / 1952 Rc Vichy 003 ARA 78''58 D8 4

4 LAPORTE LAURENT 457420 M50M / 1966 Amberieu Marathon 001 ARA 81''51 D8 0

TCM800m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 16:16:00

1 LORGUE THEO 1324833 CAM / 2002 Limoges Athle* 087 N-A 2'09''76 R4 580

2 FERAPPY ALEX 1513167 CAM / 2002 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 2'12''32 R5 527

3 ZAJKO MAXIME 1629487 JUM / 2000 Club Athletic Brioude 043 ARA 2'12''45 R5 524

4 HARTONG ROMAIN 1971124 CAM / 2001 Fac Andrezieux 042 ARA 2'12''53 R5 522

5 SOUBRE THEO 1876530 CAM / 2001 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 2'13''04 R5 512

6 LYCZAK JOAN 1165886 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 2'13''06 R5 512

7 GUY OLIVIER 1281942 M40M / 1973 Earv 26 07 - S/l Ca Valence 026 ARA 2'18''25 D1 413

8 TALON DIDIER 675567 M50M / 1966 Correze A - S/l Es Ussel 019 N-A 2'26''63 D4 275

9 FRANCILLON MICHEL 1649190 M65M / 1950 Cuc Athletisme 063 ARA 2'52''59 D8 25

10 NIANG BERCY 109900 M60M / 1957 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 2'56''20 D8 12

11 LE THERIZIEN SERGE 710822 M60M / 1953 Ea Chambery 073 ARA 3'20''00 D8 0

TCM800m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 2 16:23:00

1 FAYARD RONAN 1221407 CAM / 2002 Fac Andrezieux 042 ARA 2'01''33 IR4 775

2 RENAUD VALENTIN 1228112 CAM / 2001 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 2'01''93 IR4 760

3 AWAL 1959992 JUM / 1999 Limoges Athle* 087 N-A 2'03''71 R1 717

4 VIGNON GUILLAUME 1100617 SEM / 1995 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 2'03''74 R1 716

5 RICARD ALEXIS 1589747 CAM / 2002 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 2'04''01 R1 710

6 GENTEUIL BRUNO 1349261 M45M / 1970 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 2'06''98 R2 641

7 SEGUY MATHIS 2013505 CAM / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 2'07''84 R3 622

8 SIVILLA KEVIN 1009302 SEM / 1992 Athle 48 - S/l Eveil Mendoi 048 OCC 2'08''02 R3 618

9 YOUSSOUF ANSOUARI 1535224 ESM / 1996 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 2'08''71 R3 603

10 KARIM PAUL 1507796 CAM / 2002 Aurillac A 015 ARA 2'09''56 R4 585

TCM800m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 3 16:28:00

1 SEROC YOANN 1227763 SEM / 1993 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 1'51''91 N3 1025

2 PLAGNEUX GUILLAUME 1396618 ESM / 1997 Fac Andrezieux 042 ARA 1'56''17 IR1 908

3 CHAVAND MATHIS 1901684 CAM / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 1'58''17 IR2 855

4 SEN THIBAULT 741829 ESM / 1997 Athletisme Club De Bourge 018 CEN 1'58''54 IR2 845

5 SALETTE CEDRIC 1577568 ESM / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 1'58''68 IR2 842

6 HAREL KILLIAN 642895 SEM / 1995 Limoges Athle* 087 N-A 1'59''76 IR3 814

7 BONNISSOL JEREMIE 1076429 JUM / 2000 Velay Athletisme 043 ARA 2'01''24 IR4 777

8 TALON QUENTIN 398294 JUM / 1999 Correze A - S/l Es Ussel 019 N-A 2'01''52 IR4 770

9 VIDAL LUCAS 1381466 JUM / 1999 Velay Athletisme 043 ARA 2'06''62 R2 649

PAPYN ANTOINE 1755393 JUM / 2000 Sam Gueret 023 N-A DNS 0

TCM1 500m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 18:50:00

1 PHELUT ALEXIS 1546398 ESM / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 3'58''47 IR1 914

2 COUDERT BAPTISTE 1263803 JUM / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 4'04''92 IR3 835

3 BEAUGER ALEXANDRE 1205917 SEM / 1995 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 4'18''63 R1 681
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4 BUISSON ANTOINE 138658 M45M / 1971 Asm St-etienne 042 ARA 4'20''04 R2 666

5 DUPONT ERIC 215070 M50M / 1967 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 4'28''50 R3 579

6 MONAT JULIEN 1235899 ESM / 1997 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 4'36''34 R5 505

7 MASCLAUX FREDERIC 1879251 M45M / 1969 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 4'53''98 D2 355

8 PARROT PASCAL 560166 M55M / 1962 Clermontaa - S/l  Athletisme 063 ARA 4'54''74 D3 349

9 GATIGNOL ERIC 1676422 M45M / 1972 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 4'58''80 D3 319

10 GUERIAUD PATRICE 321521 M55M / 1958 Rc Vichy 003 ARA 5'05''73 D5 270

11 RECORDON FLAVIEN 1389609 CAM / 2002 Courir A Cusset 003 ARA 5'16''27 D6 204

12 FRANCILLON MICHEL 1649190 M65M / 1950 Cuc Athletisme 063 ARA 6'00''67 D8 26

SEROC YOANN 1227763 SEM / 1993 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA DNF 0

TCM3 000m - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 19:27:00

1 PEIXOTO JEREMY 116281 SEM / 1990 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 8'32''97 IR1 890

2 FADI VINCENT 404145 SEM / 1987 Asptt Clermont Athletisme 063 ARA 9'03''97 IR4 729

3 CHAUSSEBOURG FLORIAN 695871 SEM / 1991 Limoges Athle* 087 N-A 9'15''62 R1 673

4 ZMELTY VICTOR 1968628 SEM / 1993 Coquelicot 42* 042 ARA 9'54''33 R5 502

5 GAILLAT DIMITRI 1479542 SEM / 1995 Coquelicot 42* 042 ARA 10'30''03 D3 366

6 CHARDON JEREMY 1926884 SEM / 1990 Coquelicot 42* 042 ARA 10'47''80 D4 307

7 DUPUY YVAN 1153487 M40M / 1977 Coquelicot 42* 042 ARA 11'17''75 D6 219

CHASTANG JULIEN 881689 M35M / 1978 Velay Athletisme 043 ARA DNS 0

TCM60m Haies(106)-Salle / (21/01/2018)   Finale  1 13:31:00

1 REBUFFEL DIMITRI 166091 SEM / 1994 Coquelicot 42* 042 ARA 8''46 N4 901

2 MAURE THOMAS 695171 SEM / 1994 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 8''62 IR1 854

3 BAROU CYRIL 684700 SEM / 1991 Ea Saint-chamond 042 ARA 8''89 IR2 779

4 BUREAU ROBIN 178856 SEM / 1992 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 9''10 IR3 722

TCM60m Haies(106)-Salle / (21/01/2018)   Série  1 11:03:00

1 REBUFFEL DIMITRI 166091 SEM / 1994 Coquelicot 42* 042 ARA 8''51 q N4 886

2 MAURE THOMAS 695171 SEM / 1994 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 8''68 q IR1 837

3 BAROU CYRIL 684700 SEM / 1991 Ea Saint-chamond 042 ARA 8''91 q IR2 773

TCMHauteur - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 DUPE-AGOT ARNAUD 1445333 JUM / 1999 Club Franciscain 972 MAR 2m13 N2 1047

1m93(O) ; 1m96(O) ; 1m99(O) ; 2m02(O) ; 2m05(XO) ; 2m08(-) ; 2m11(XXO) ; 2m13(O) ; 2m15(XX)

2 DE MAGALHAES SIMON 716208 SEM / 1993 Limoges Athle* 087 N-A 2m08 N3 1003

1m87(O) ; 1m90(-) ; 1m93(O) ; 1m96(-) ; 1m99(XXO) ; 2m02(-) ; 2m05(XXO) ; 2m08(XXO) ; 2m11(XXX)

3 NSIMBA CHERUBIN 1560863 ESM / 1998 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 2m02 N4 950

1m84(O) ; 1m87(-) ; 1m90(O) ; 1m93(-) ; 1m96(XXO) ; 1m99(XO) ; 2m02(XXO) ; 2m05(XXX)

4 BAUDOUIN AXEL 1556779 JUM / 1999 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 1m99 IR1 924

1m84(O) ; 1m87(-) ; 1m90(O) ; 1m93(XO) ; 1m96(-) ; 1m99(XO) ; 2m02(XXX)

5 DUBANT PIERRE-LOUIS 1446791 JUM / 1999 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 1m99 IR1 924

1m84(O) ; 1m87(-) ; 1m90(O) ; 1m93(-) ; 1m96(XXO) ; 1m99(XO) ; 2m02(XXX)

6 BARBAS TANGUY 1044486 ESM / 1997 Limoges Athle* 087 N-A 1m96 IR1 897

1m90(O) ; 1m93(-) ; 1m96(XXO) ; 1m99(-) ; 2m02(XXX)

7 DEN OS SYBREN (NED) 644007 ESM / 1997 Montauban Athletisme 082 OCC 1m93 IR2 871

1m78(O) ; 1m81(O) ; 1m84(O) ; 1m87(XO) ; 1m90(O) ; 1m93(O) ; 1m96(XXX)

8 BAUMERT GUILLAUME 1582970 JUM / 1999 Fac Andrezieux 042 ARA 1m81 R1 767

1m72(XXO) ; 1m75(O) ; 1m78(-) ; 1m81(XO) ; 1m84(XXX)

9 FLEURAT MAVERICK 1133531 ESM / 1996 Limoges Athle* 087 N-A 1m78 R2 741

1m75(O) ; 1m78(XO) ; 1m81(XXX)

10 RICHARD HUGO 1325613 JUM / 2000 Sa Montbrisonnais 042 ARA 1m78 R2 741

1m68(XO) ; 1m72(O) ; 1m75(XXO) ; 1m78(XO) ; 1m81(XXX)

11 LEMSALEK CHERIF 1875905 JUM / 2000 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 1m72 R4 689

1m64(O) ; 1m68(O) ; 1m72(XO) ; 1m75(XXX)

TCMPerche - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 YAO JIE (CHN) SEM / 5m50 IB 1129
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5m40(XO) ; 5m50(O) ; 5m65(XXX)

2 AMAR ROUANA MEDHI 1035679 SEM / 1994 Efcvo - S/l Franconville Ath 095 I-F 5m40 N1 1102

5m20(O) ; 5m30(XO) ; 5m40(XXO) ; 5m50(XXX)

3 GAVILLON ROMAIN 1339249 ESM / 1998 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 5m30 N2 1075

4m90(O) ; 5m10(O) ; 5m20(XXO) ; 5m30(O) ; 5m40(XXX)

4 GUILLAUME MICHAEL 712656 SEM / 1989 As Fleury Les Aubrais Sar 045 CEN 5m20 N2 1048

5m00(XO) ; 5m20(O) ; 5m30(XXX)

5 ZHANG YIFAN (CHN) ESM / 5m20 N2 1048

5m00(O) ; 5m20(XXO) ; 5m30(XXX)

6 GUILLON-ROMARIN 1065319 ESM / 1998 Us Berry Athletisme 018 CEN 5m10 N3 1021

4m80(XO) ; 5m00(XO) ; 5m10(O) ; 5m20(XXX)

7 MARTIN JEAN-BAPTISTE 1256510 ESM / 1996 Rc Vichy 003 ARA 4m90 N4 967

4m70(O) ; 4m90(O) ; 5m00(XXX)

8 HUANG ZHEN (CHN) ESM / 4m80 N4 940

4m60(XO) ; 4m70(O) ; 4m80(O) ; 4m90(XXX)

9 GUILLAUME KEVIN 1180765 ESM / 1997 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 4m80 N4 940

4m50(O) ; 4m60(XO) ; 4m70(XO) ; 4m80(O) ; 4m90(XXX)

10 CAI JINHAO (CHN) ESM / 4m80 N4 940

4m60(O) ; 4m80(XO) ; 5m00(XXX)

11 CHAUFFRUT GAUTIER 1316931 ESM / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 4m70 IR1 913

4m60(O) ; 4m70(O) ; 4m80(XXX)

12 BARRE-LAFFAY PIERRE 1043588 ESM / 1997 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 4m70 IR1 913

4m30(XO) ; 4m40(XXO) ; 4m50(O) ; 4m60(O) ; 4m70(XXO) ; 4m80(XXX)

13 HUBERT JEREMY 1056442 ESM / 1998 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 4m50 IR2 859

4m40(O) ; 4m50(O) ; 4m60(XXX)

14 FLEURAT MAVERICK 1133531 ESM / 1996 Limoges Athle* 087 N-A 4m50 IR2 859

4m20(O) ; 4m30(XO) ; 4m40(O) ; 4m50(O) ; 4m60(XXX)

15 BUREAU ROBIN 178856 SEM / 1992 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 4m40 IR2 833

4m30(O) ; 4m40(O) ; 4m50(XXX)

16 PEZANT ALEXANDRE 713562 ESM / 1996 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 4m40 IR2 833

4m10(O) ; 4m30(XO) ; 4m40(O) ; 4m50(XXX)

17 DAGOIS CLEMENT 1461572 ESM / 1998 Ea Moulins-yzeure-avermes 003 ARA 4m30 IR3 806

4m10(XO) ; 4m20(O) ; 4m30(O) ; 4m40(XXX)

ROUZIERES YOANN 1263720 ESM / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA NM 0

4m90(XXX)

BILLAT STEPHANE 166860 ESM / 1996 Efs Reims A. * 051 G-E NM 0

TAILLANDIER ANTOINE 1012097 ESM / 1997 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA NM 0

TCMLongueur - Salle / (21/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 OUASSEL TOM 1287197 SEM / 1995 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 7m32 N3 991

6m85 ; 6m97 ; 6m89 ; 7m08 ; 7m32 ; 7m06

2 PERRIN MARC 1119204 SEM / 1995 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 6m97 IR1 916

6m56 ; 6m74 ; 6m71 ; 6m97 ; X ; 6m93

3 DEVILLARD THEO 1104073 SEM / 1995 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 6m84 IR1 888

6m78 ; 6m77 ; X ; X ; 6m84 ; X

4 BOLOSIER ULRICK 629695 SEM / 1991 Clermont Athletisme Auver 063 ARA 6m81 IR1 882

X ; 6m81 ; X ; 6m75 ; X ; X

5 RALITE ADRIEN 802241 ESM / 1996 Correze A - S/l Ussel Ac 019 N-A 6m60 IR2 837

6m50 ; 6m53 ; 6m58 ; 6m26 ; 6m60

6 PRADAL ADRIEN 1228686 ESM / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 6m51 IR3 818

6m29 ; 6m42 ; 6m51 ; X ; X ; X

7 BONHOMME-HONORE 1197411 ESM / 1997 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 6m38 IR4 790

6m23 ; 6m28 ; X ; X ; X ; 6m38

8 BIGAY SEBASTIEN 157360 SEM / 1985 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 6m31 IR4 775

6m10 ; X ; 6m14 ; X ; 6m10 ; 6m31

9 OSETE BENJAMIN 2018946 SEM / 1989 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 6m26 R1 765

5m40 ; 6m02 ; 6m06 ; 5m83 ; 5m92 ; 6m26

10 BAROU CYRIL 684700 SEM / 1991 Ea Saint-chamond 042 ARA 6m25 R1 763

6m25 ; X ; X ; 6m00 ; X ; 5m84

11 SAINT-LOUIS CHARLES 195432 ESM / 1996 Sa Toulouse Uc 031 OCC 6m20 R1 752
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5m75 ; 5m41 ; X ; 6m20 ; X ; X

12 KAIDI AXEL 1023742 ESM / 1997 Ea Saint-chamond 042 ARA 6m15 R2 742

5m96 ; 5m92 ; 6m15 ; 5m94 ; 5m96 ; 6m05

13 FLEURAT MAVERICK 1133531 ESM / 1996 Limoges Athle* 087 N-A 6m06 R3 723

4m70 ; 6m06

14 REIGNAT PAUL-JERRY 1337109 ESM / 1998 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 4m63 D5 426

X ; 4m63

TCMTriple saut - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BOLOSIER ULRICK 629695 SEM / 1991 Clermont Athletisme Auver 063 ARA 15m57 N3 1013

X ; 14m69 ; 15m55 ; 15m57 ; 15m22 ; X

2 ANGOLI WILFREY 1182443 JUM / 2000 Aca Saint Yrieix 087 N-A 14m40 IR1 890

13m59 ; X ; 14m15 ; 14m39 ; 13m97 ; 14m40

3 BAINO ALAN 1635185 JUM / 1999 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 OCC 14m37 IR1 887

X ; X ; X ; 14m37 ; X ; X

4 LEMARCHAND ALEX 1003902 SEM / 1992 Limoges Athle* 087 N-A 14m03 IR2 852

X ; X ; X ; X ; X ; 14m03

5 MPUTUILU WILSON 1643233 JUM / 2000 Coquelicot 42* 042 ARA 13m88 IR2 836

13m88 ; X ; 13m46 ; 13m50 ; 13m68 ; 13m46

6 MEDRANO DAMIEN 1475176 CAM / 2001 Limoges Athle* 087 N-A 13m74 IR3 822

13m51 ; 13m74 ; X ; 13m51 ; X ; 13m65

7 THOMAS LUCAS 1229339 CAM / 2001 Ebta - S/l Tulle Ac 019 N-A 13m69 IR3 817

X ; 13m69 ; X ; X ; 13m01 ; X

8 SEROUX JUDICAEL 1010172 JUM / 1999 Club Athletique Du Roanna 042 ARA 12m86 R2 731

12m14 ; 12m53 ; 12m68 ; 12m71 ; 12m86 ; 12m86

9 KAIDI AXEL 1023742 ESM / 1997 Ea Saint-chamond 042 ARA 12m75 R2 720

12m61 ; 11m79 ; 12m51 ; 12m60 ; X ; 12m75

10 THORRON HUGO 1306268 JUM / 1999 Fac Andrezieux 042 ARA 12m67 R2 711

12m48 ; X ; X ; 12m67 ; X ; 12m51

11 MEKRALDI MADYANE 1606334 CAM / 2002 Ac Ondaine Firminy 042 ARA 12m10 R4 653

11m51 ; X ; 12m10 ; 12m09 ; 11m38 ; X

12 BAROUDI MAHIEDINE 1595094 CAM / 2001 Ea Saint-chamond 042 ARA 12m03 R4 646

X ; 11m47 ; 11m31 ; 11m38 ; X ; 12m03

13 JOASSARD CLEMENT 1312040 CAM / 2001 Ea Saint-chamond 042 ARA 11m82 R5 625

10m21 ; X ; 11m26 ; 11m80 ; 11m82 ; 11m25

14 DELAVIERE YVES 418988 M60M / 1954 Ea Macon 071 BFC 9m21 D7 362

9m17 ; 9m11 ; - ; 9m01 ; 9m21 ; 9m07

15 ANDRE GILLES 1605709 M55M / 1959 Afa Feyzin-venissieux 069 ARA 8m31 D8 273

8m31 ; 8m26 ; 8m13 ; 7m92 ; 8m14 ; X

CAILLON ARMAND 1463910 CAM / 2002 Club Athletisme Loisir Rio 063 ARA NM 0

X ; X ; X ; X ; X ; X

TCMPoids (5 kg) - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 WRIGHT LIAM 1591733 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 9m93 D3 524

8m25 ; 8m91 ; 9m93 ; 8m58 ; 8m35 ; X

2 MARIAC TANGUY 1207994 CAM / 2002 Coquelicot 42* 042 ARA 9m85 D3 519

9m85 ; X ; 8m72 ; 9m47 ; 9m15 ; 9m24

3 OJARDIAS QUENTIN 1238195 CAM / 2001 Sa Thiers 063 ARA 9m68 D3 509

9m65 ; 9m45 ; 9m52 ; 9m68 ; 9m41 ; 9m34

TCMPoids (5 kg) - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 2 00:00:00

1 NIANG BERCY 109900 M60M / 1957 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 9m51 499

9m51 ; 9m12 ; 8m95 ; 8m57 ; 9m51 ; 8m79

2 MARIN DENIS 517009 M60M / 1955 Ea Chambery 073 ARA 8m90 464

8m90 ; 8m22 ; X ; 8m39 ; 8m50 ; 8m03

3 DELAVIERE YVES 418988 M60M / 1954 Ea Macon 071 BFC 8m41 435

7m99 ; 8m00 ; 7m86 ; 8m07 ; 8m21 ; 8m41

TCMPoids (6 kg) - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00
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1 NOTARANGELO LUCAS 1885310 JUM / 2000 Club Athletisme Loisir Rio 063 ARA 10m79 R6 575

10m79 ; 10m31 ; X ; X ; X ; 10m47

2 CHENAULT YONI 1781701 JUM / 2000 As Saint-junien 087 N-A 10m59 R6 563

10m07 ; 10m18 ; 10m59 ; 10m56 ; 10m47 ; 10m46

3 ROCHE MARTIN 1274135 JUM / 2000 Sa Montbrisonnais 042 ARA 10m55 R6 561

X ; 9m70 ; 9m59 ; X ; 10m55 ; 10m02

TCMPoids (6 kg) - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 2 00:00:00

1 HANS JEAN-CHRISTOPHE 221426 M55M / 1960 Cuc Athletisme 063 ARA 8m25 425

8m25 ; 8m00 ; 7m82 ; 7m95 ; X ; 8m12

2 PAILLER CHRISTOPHE 1456664 M50M / 1967 Clermontaa - S/l  Athletisme 063 ARA 8m02 412

X ; 7m85 ; X ; 7m36 ; 6m79 ; 8m02

TCMPoids (7 kg) - Salle / (20/01/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 DEFOUR CHRISTIAN 1159178 ESM / 1997 Coquelicot 42* 042 ARA 12m10 R1 652

X ; 12m10 ; X ; X ; X ; X

2 DESCHAMPS ANTHONY 1751201 SEM / 1995 Sa Montbrisonnais 042 ARA 11m59 R2 622

11m13 ; 11m59 ; 11m52 ; 10m53 ; 11m47 ; 11m32

3 BERTHEZENE JEAN-MARC 1047620 SEM / 1984 Club Athletisme Loisir Rio 063 ARA 10m78 R4 574

X ; 10m70 ; 10m31 ; 10m34 ; 10m59 ; 10m78

4 REBUFFEL DIMITRI 166091 SEM / 1994 Coquelicot 42* 042 ARA 10m46 R4 555

X ; 10m46 ; X ; 10m17 ; 9m63 ; X
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